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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

Savivaldybės įmonės „Kaišiadorių  paslaugos“ 

Savininkui 

 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė 

Mes atlikome savivaldybės įmonės „Kaišiadorių  paslaugos“ (toliau – Įmonė) finansinių ataskaitų, kurias 
sudaro 2024 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, pinigų 
srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos 
metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Įmonės 
2024 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir 
pinigų srautus pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų 
valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius 
nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų 
audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes 
taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir 
kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra 
pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės vadovybės ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar 
yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms 
atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime 
reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių 
pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įmonės vadovybės ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka 
tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis taikomų 
teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais 
reikšmingais atžvilgiais: 
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• Įmonės vadovybės ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 
finansinių ataskaitų duomenis; ir 

• Įmonės vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės 
įmonių įstatymo reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 
finansinės atskaitomybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina 
finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus 
tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, 
tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu 
jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 
apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali 
turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis 
ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų 
audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra 
didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, 
klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus 
kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su 
jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti 
savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados 
datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos. 
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• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 
atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos 
nustatėme audito metu. 

 

Auditorė direktorė Edita Malūkienė 

2025 m. balandžio 16 d. 

Gaižiūnų g. 3, Kaunas, Lietuva 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000374 

 

UAB „Gaudera“  

Audito įmonės pažymėjimo Nr.001223 

 

 

 

Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik nepriklausomo auditoriaus išvada ir audito ataskaita. 

 

 

 

 



Savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2024 metų finansinių ataskaitų auditas 

 

 

1 

AUDITO ATASKAITA 

DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS „KAIŠIADORIŲ PASLAUGOS“ 2024 METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO  

2025-04-16 Nr. 25/04/16/1 

Kaunas 

Adresatas:  

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 

Gedimino g. 133, LT-56149 Kaišiadorys 

 

Savivaldybės įmonė „Kaišiadorių paslaugos“ 

Katedros g. 4, LT-56121 Kaišiadorys 

I. ĮŽANGINĖ DALIS_________________________________________________________  

Audito atlikimo teisinis pagrindas 

Savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2024 metų finansinių ataskaitų auditą atlikome 

vadovaudamiesi 2023 m. gruodžio 15 d. sutartimi Nr. 2023/12/04/VS-18-1 tarp UAB 

„Gaudera“, savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ (toliau – Įmonės) ir Kaišiadorių 

rajono savivaldybės administracijos. 

Audituotos ataskaitos 

Mes atlikome Įmonės finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2024 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą 

dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo 

pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą. 

Audito tikslas 

Audito darbų atlikimo tikslas – pareikšti nuomonę apie Įmonės 2024 metų finansines 

ataskaitas. 

Auditą atliko 

Audito darbo grupė: vadovaujančioji auditorė Edita Malūkienė ir audito darbo grupės narė  

Rima Šatinskaitė. 

II. NEPRIKLAUSOMUMAS___________________________________________________ 

Mes patvirtiname, kad teisės aktų nustatytą auditą atlikusi auditorė, audito įmonė ir partneriai, 

aukštesnio rango vadovai ir vadovai yra nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių 

apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos 

kodeksą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir 

Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymo 

reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 
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reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo 

paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. 

III. AUDITO APIMTIS _______________________________________________________ 

Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos pastebėjome audito metu, ir 

aptariami audito metu nustatyti Įmonės valdymui ar priežiūrai svarbūs dalykai. Planuojant ir 

atliekant finansinių ataskaitų auditą nėra siekiama nustatyti visus Įmonės valdymui ar priežiūrai 

svarbius dalykus, todėl audito metu paprastai nenustatomi visi tokie dalykai. 

IV. AUDITO ATASKAITOS NAUDOJIMO APRIBOJIMAS________________________ 

Ši audito ataskaita skiriama išskirtinai Įmonės bei Įmonės savininko naudojimui ir negali būti 

naudojama kitiems tikslams. Ši ataskaita negali būti pateikta jokiai trečiai šaliai be išankstinio 

rašytinio UAB „Gaudera“ sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatytus 

privalomus audito ataskaitos pateikimo atvejus. 

V. AUDITO ATLIKIMO METODIKA, APIMTIS IR LAIKAS______________________ 

Patvirtiname, kad atliekant auditą vadovavomės Tarptautinės buhalterių federacijos 

patvirtintais tarptautiniais audito standartais, LR finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo 

paslaugų įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais finansinių ataskaitų auditą ir 

auditorių darbą, bei laikėmės TASESV kodekso reikalavimų.  

Darbai atlikti taikant dokumentinį ir faktinį metodus bei rašytinės informacijos tikrinimo, 

analizės, vertinimo, pokalbių su darbuotojais procedūras, taip pat kitus metodus, reikalingus 

audito įrodymų surinkimui. 

Dalykų, apribojančių auditoriaus darbo apimtį, nebuvo. 

Audito darbų metu atlikti šie veiksmai: 

1) Aptarta, kuo vadovaujantis Įmonė tvarko apskaitą ir sudaro finansines ataskaitas; 

2) Įvertinta, ar Įmonė, tvarkydama apskaitą už laikotarpį nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 

m. gruodžio 31 d., vadovavosi Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais; 

3) Patikrinta, ar finansinio laikotarpio nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 m. gruodžio 31 d. 

Įmonės pajamos ir sąnaudos, turtas, nuosavas kapitalas bei įsipareigojimai visais 

reikšmingais atžvilgiais apskaityti pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus;  

4) Aptarta ir įvertinta buhalterinės apskaitos ir vidaus kontrolės sistemos; 

5) Su Įmonės vadovybe aptarti apgaulės rizikos faktoriai bei rizikos faktoriai, sąlygojantys 

klaidas, kylančias dėl neteisėto turto pasisavinimo; 

6) Aptarti audito darbų atlikimo metu kilę klausimai; 

7) Atliktos kitos audito procedūros; 

8) Patikrinta, ar 2024 metų vadovybės ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka 

metinių finansinių ataskaitų duomenis bei, ar vadovybės ataskaita buvo parengta 

laikantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo reikalavimų. 
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Auditas neapėmė: 

- viešųjų pirkimų įvykdymo ir jų tinkamumo patikrinimo; 

- įsigyto turto bei su turtu susijusių darbų fizinių/techninių savybių patikrinimo, 

taip pat įsigytų paslaugų kokybės bei turinio atitikimo faktui patikrinimo; 

- kitų dalykų, kurie pagal tarptautinius audito standartus ir Lietuvos Respublikos 

teisės aktų reikalavimus nėra finansinių ataskaitų audito objektas. 

Audito procedūrų pobūdis, atlikimo laikas ir apimtis nustatyti remiantis atliktais rizikos 

įvertinimo ir planavimo procesais. Audito metu atliktos visos planuotos procedūros, auditas 

užbaigtas iki audito sutartyje nustatyto termino. 

VI. AUDITORIAUS IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASČIŲ APRAŠYMAS______ 

 

Pareikšta besąlyginė nuomonė, kad 2024 metų finansinės ataskaitos visais reikšmingais 

atžvilgiais teisingai atspindi Įmonės 2024 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną 

pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus pagal Lietuvos finansinės 

atskaitomybės standartus. 

Audito eigoje nebuvo dalykų, kurie atskirai arba kartu apribotų auditoriaus darbo apimtį, 

nebuvo jokių nesutarimų su Įmonės vadovybe dėl faktų ar dalykų, kurie atskirai ar kartu 

įvertinus būtų reikšmingi įmonės finansinių ataskaitų rinkiniui ir/ar įtakotų auditoriaus 

nuomonę. 

Mes nenustatėme reikšmingų neapibrėžtumų, kurie atskirai arba kartu galėtų kelti didelių 

abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. 

VII. FINANSINĖS ATASKAITOS IR PASIŪLYMAI JŲ TOBULINIMUI_____________ 

Atlikus audito darbus ir, vadovaujantis jų metu gautais įrodymais, nustatyta, kad Įmonė 

apskaitą tvarko ir finansines ataskaitas sudaro visais reikšmingais atžvilgiais vadovaujantis 

Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais. 

Reikšmingų pasiūlymų dėl finansinių ataskaitų tobulinimo nepateikėme. 

VIII. VIDAUS KONTROLĖ____________________________________________________ 

Audito metu nenustatėme reikšmingų vidaus kontrolės apimties ir procedūrų pokyčių finansinių 

metų eigoje, galinčių turėti reikšmingos įtakos Įmonės vidaus kontrolės sistemai.  

Mūsų nuomone, Įmonės vidaus kontrolės sistema apima taisykles ir procedūras, reikalingas 

veiksmingo vadovavimo užtikrinimui, įskaitant valdymo politiką, turto apsaugą, klaidų ir 

apgaulės galimybės išankstinį nustatymą ir prevenciją, apskaitos registrų teisingumą ir 

išbaigtumą bei patikimos finansinės informacijos parengimą. 

Surinkta pakankamai įrodymų, patvirtinančių, kad įmonės kontrolės procedūros efektyviai 

nustato ir šalina reikšmingus iškraipymus. 

Pasiūlymų vidaus kokybės kontrolės sistemos tobulinimui nepateikėme. 
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IX. PASTEBĖJIMAI DĖL SPECIFINIŲ REIKALAVIMŲ, NUSTATYTŲ 

ATSKIRUOSE TEISĖS AKTUOSE, LAIKYMOSI 

Įmonei netaikomi specifiniai reikalavimai, nustatyti atskiruose teisės aktuose. 

X. KITI ĮMONĖS VALDYMUI SVARBŪS DALYKAI_____________________________ 

Kitų įmonės valdymui svarbių dalykų nepastebėjome. 

Audito metu nebuvo gauta jokios informacijos apie patvirtintus sukčiavimo atvejus, bei nebuvo 

nustatyta galimo sukčiavimo požymių. 

XI. KITI FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI DALYKAI 

Audito metu nebuvo pastebėta reikšmingų apskaitos ir vidaus kontrolės sistemų trūkumų, todėl 

Laiško vadovybei neteikiame. 

Finansinių ataskaitų audito sutartyje nebuvo numatyta kitų dalykų, kuriuos reikėtų atskleisti. 

 

Ataskaitą parengė: 

 

Auditorė   

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000374  

UAB „Gaudera“ 

Gaižiūnų g. 3, Kaunas, Lietuva 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001223 

 

2025 m. balandžio 16 d. 

____________   Edita Malūkienė 

 



Eurais
(ataskaitinis laikotarpis)

A. 1373435        680722           
1. 1 37342              12338                
 1.1. -                    -   
 1.2. 20671              9143                  
 1.3. 16671              3195                  
 1.4.
 1.5. -                    -   

2. 2 1336093          668384              

 2.1. -                    -   

 2.2. 28468              37026                

 2.3. -                    -   

 2.4. 1047612          320528              

 2.5. 260013            310830              

 2.6. -                    -   

   2.6.1. -                    -   

   2.6.2. -                    -   

 2.7.
-                    -   

3. -                    -   

 3.1. -                    -   

 3.2. -                    -   

4. -                    -   

 4.1. -                    -   

 4.2. -                    -   

 4.3. -                    -   

B. 767805          656851           

1. 44927              28782                

 1.1. 3 15169              28746                

 1.2. -                    -   

 1.3. -                    -   

 1.4. -                    -   

 1.5. -                    -   

 1.6. -                    -   

 1.7. 29758              36                      

2. 4 350072            310222              

 2.1. 322297            266047              

 2.2. 27775              44175                

3. -                    -   

4. 5 372806            317847              

C.

6 21218              3834                  

2162458        1341407         

D. 7 1034581        947039           NUOSAVAS KAPITALAS

 Kitos gautinos sumos

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 

PAJAMOS

TURTO IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

 Pirktos prekės, skirtos perparduoti

 Biologinis turtas

 Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

 Sumokėti avansai 

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

 Pirkėjų skolos

 Kitas turtas

TRUMPALAIKIS TURTAS
ATSARGOS

 Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės

 Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai

 Produkcija

FINANSINIS TURTAS

 Po vienų metų gautinos sumos 

 Kitas finansinis turtas
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

 Atidėtojo pelno mokesčio turtas

 Biologinis turtas

 Transporto priemonės

 Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

 Investicinis turtas

    Žemė

    Pastatai 

 Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) 

darbai

 Kitas nematerialusis turtas
 Sumokėti avansai 
MATERIALUSIS TURTAS

 Žemė

 Pastatai ir statiniai

 Mašinos ir įranga

TURTAS

ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS
 Plėtros darbai
 Programinė įranga
 Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  

Gedimino g. 133, LT 56149, Kaišiadorys
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2024 M. GRUODŽIO 31 D. BALANSAS

2025.04.16
(ataskaitos sudarymo data)

2024-01-01 - 2024-12-31

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", Įm.k.258847030
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)



1. 905507            905507              

2. 
-                    -   

3.
-                    -   

4. 8357                9195                  

5. 32337              56795                

 5.1. 10041              25747                

 5.2. 22296              31048                

6. 8 88380              (24458)              

 6.1. 88380              (24458)              

 6.2. -                    -   

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 9 526358          128589           

F. -                 -   

1. -                    -   

2. -                    -   

3. -                    -   

G. 601519        265779         

1. 10 388410            45470                

 1.1. 27869              45470                

 1.2. 360541             -   

 1.3. -                    -   

 1.4. -                    -   

 1.5. -                    -   

  I.6. -                    -   

2.

11 213109            220309              

 2.1. 17601              27270                

 2.2. 37459              1598                  

 2.3. 19819              16436                

 2.4. 33912              94053                

 2.5. -                    -   

 2.6. 17301               -   

 2.7. 82462              78144                

 2.8. 4555                2808                  

H.

-                 -   

2162458        1341407         

__________

(parašas)

__________
(parašas)

Vyr. buhalterė Virginija Grendienė

 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

 Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 

LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Direktorius Ramūnas Masaitis

 Skoliniai įsipareigojimai

 Skolos kredito įstaigoms

 Gauti avansai

 Skolos tiekėjams

 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

 Pelno mokesčio įsipareigojimai

 Skolos kredito įstaigoms

 Gauti avansai

 Skolos tiekėjams

 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

 Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

 Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

 Mokesčių atidėjiniai

 Kiti atidėjiniai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI

 Skoliniai įsipareigojimai

 Privalomasis

 Kiti rezervai

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

 Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

 Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

ATIDĖJINIAI

ĮMONĖS SAVININKO KAPITALAS
TURTĄ, KURIS PAGAL ĮSTATYMUS GALI BŪTI TIK 

VALSTYBĖS NUOSAVYBĖ, ATITINKANTIS KAPITALAS

CENTRALIZUOTAI VALDOMĄ VALSTYBĖS TURTĄ 

ATITINKANTIS KAPITALAS
PERKAINOJIMO REZERVAS 

REZERVAI



2024-01-01 - 2024-12-31 Eurais

(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 

Nr.

Straipsniai Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 8.1 2307746          1616883            

2. Pardavimo savikaina 8.1 (273197)           (191497)             

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis -                       -                         

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 2034549          1425386            

5. Pardavimo sąnaudos 8.2 (1675492)         (1263827)           

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 8.2 (245865)           (179155)             

7. Kitos veiklos rezultatai 8.3 (1186)               (1472)                 

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 

asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos -                       -                         

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos -                       -                         

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 8.4 5                      -                         

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas -                       -                         

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 8.5 (7030)               (6228)                 

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 8.6 104981            (25296)               

14. Pelno mokestis 8.6 (17439)             -                         

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 8.6 87542              (25296)               

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

_______________

(parašas)

_______________

(parašas)

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", Įm.k.258847030
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Direktorius               Ramūnas Masaitis

Vyr. buhalterė Virginija Grendienė

Gedimino g. 133, LT 56149, Kaišiadorys

buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2024M. GRUODŽIO 31 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

2025.04.16

(ataskaitos sudarymo data)

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)



2024-01-01 - 2024-12-31

Eil. Nr. Straipsniai

Pasta-

bos Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1. Pagrindinės veiklos pinigų srautai                       -                             -   

1.1. Grynasis pelnas (nuostoliai)                87542                   (25296)

1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos              255747                  268040 

1.3. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo 

rezultatų eliminavimas

                  (814)                           -   

1.4. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas                  7025                      6228 

1.5. Kitų nepiniginių sandorių rezultatų eliminavimas               (65502)                 (196752)

1.6. Po vienų metų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)                       -                             -   

1.7. Atidėtojo pelno mokesčio turto sumažėjimas (padidėjimas)                       -                             -   

1.8. Atsargų, išskyrus sumokėtus avansus, sumažėjimas 

(padidėjimas) 

               13577                      1904 

1.9. Sumokėtų avansų sumažėjimas (padidėjimas)               (29722)                      3842 

1.10. Pirkėjų skolų sumažėjimas (padidėjimas)               (56250)                  139651 

1.11. Kitų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)                16400                   (27922)

1.12. Trumpalaikių investicijų sumažėjimas (padidėjimas)                       -                             -   

1.13. Ateinančių laikotarpių sąnaudų ir sukauptų pajamų 

sumažėjimas (padidėjimas)

              (17384)                      4159 

1.14. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas)                       -                             -   

1.15. Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas 

(sumažėjimas)

                      -                             -   

1.16. Pagal vekselius ir čekius po vienų metų mokėtinų sumų 

padidėjimas (sumažėjimas)

                      -                             -   

1.17. Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas 

(sumažėjimas)

              (56758)                    10221 

1.18. Pagal vekselius ir čekius per vienus metus mokėtinų sumų 

padidėjimas (sumažėjimas)

                      -                             -   

1.19. Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)                17301                           -   

1.20. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų padidėjimas 

(sumažėjimas)

                 4318                    20447 

1.21. Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas 

(sumažėjimas)

                 1747                   (16953)

1.22. Sukauptų sąnaudų ir ateinančių laikotarpių pajamų 

padidėjimas (sumažėjimas)

                      -                             -   

Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai              177227                  187569 

2025-04-16

(ataskaitos sudarymo data)

Eurais

            (ataskaitinis laikotarpis) (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Netiesioginiu būdu sudaromos valstybės 

įmonių ir savivaldybės įmonių pinigų srautų 

ataskaitos forma

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", įm.k.258847030
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Gedimino g.133, LT56149, Kaišiadorys
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA



Eil. Nr. Straipsniai

Pasta-

bos Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

2. Investicinės veiklos pinigų srautai                       -                             -   

2.1. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas             (956109)                 (161469)

2.2. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas                    814                           -   

2.3. Ilgalaikių investicijų įsigijimas                       -                             -   

2.4. Ilgalaikių investicijų perleidimas                       -                             -   

2.5. Paskolų suteikimas                       -                             -   

2.6. Paskolų susigrąžinimas                       -                             -   

2.7. Gautos palūkanos                       -                             -   

2.8. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas                       -                             -   

2.9. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas                       -                             -   

Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai             (955295)                 (161469)

3. Finansinės veiklos pinigų srautai                       -                             -   

3.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais                       -                      95911 

3.1.1. Įmonės savininko kapitalo didinimas                       -                    101483 

3.1.2. Į valstybės ar savivaldybės biudžetą mokama įmonės pelno 

įmoka

                      -                       (5572)

3.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais              833027                    50237 

3.2.1. Paskolų gavimas              398000                           -   

3.2.2. Paskolų grąžinimas                 (1598)                     (8840)

3.2.3. Sumokėtos palūkanos                 (7030)                     (6228)

3.2.4. Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai               (27270)                   (50565)

3.2.5. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas                       -                             -   

3.2.6. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas                       -                             -   

3.2.7. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimas              470925                  115870 

3.2.8. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas                       -                             -   

Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai              833027                  146148 

4. Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų 

ekvivalentų likučiui

                      -                             -   

5. Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas)                54959                  172248 

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje              317847                  145599 

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje              372806                  317847 

Direktorius 
       (parašas)

Vyr.buhalterė
(parašas)

Ramūnas Masaitis

Virginija Grendienė



2024-01-01 - 2024-12-31

(ataskaitinis laikotarpis)

Ilgalaikio 

materialiojo 

turto

Finansinio 

turto

1. Likutis užpraėjusio ataskaitinio 

(metinio) laikotarpio pabaigoje
          804024                        -                        -          10033                  -               25419       30393                 6555                    876424 

2. Apskaitos politikos pakeitimo 

rezultatas
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas                      -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

4. Perskaičiuotas likutis užpraėjusio 

ataskaitinio (metinio) laikotarpio 

pabaigoje           804024                        -                        -          10033                  -               25419       30393                 6555                    876424 

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas)
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

Turtą, kuris 

pagal įstatymus 

gali būti tik 

valstybės 

nuosavybė, 

atitinkantis 

kapitalas

Nepaskirs-

tytasis pelnas 

(nuostoliai)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.  NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

Iš viso

(ataskaitos sudarymo data)

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Perkainojimo rezervas 

Valstybės įmonių ir savivaldybės įmonių nuosavo kapitalo 

pokyčių ataskaitos forma

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", įm.k.258847030

Gedimino g.133, LT56149, Kaišiadorys

2024-04-16

Centralizuotai 

valdomą 

valstybės turtą 

atitinkantis 

kapitalas

Privalomasis 

rezervas

Eurais

Įmonės 

savininko 

kapitalas

Kiti 

rezervai



Ilgalaikio 

materialiojo 

turto

Finansinio 

turto

Turtą, kuris 

pagal įstatymus 

gali būti tik 

valstybės 

nuosavybė, 

atitinkantis 

kapitalas

Nepaskirs-

tytasis pelnas 

(nuostoliai)

Iš visoPerkainojimo rezervas Centralizuotai 

valdomą 

valstybės turtą 

atitinkantis 

kapitalas

Privalomasis 

rezervas

Įmonės 

savininko 

kapitalas

Kiti 

rezervai

6. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 

vertės padidėjimas (sumažėjimas)
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

7. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 

nepripažintas pelnas (nuostoliai)
                     -                        -                        -             (838)                  -                        -               -                   838                               - 

8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas 

(nuostoliai)
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -              (25296)                    (25296)

9. Į valstybės ar savivaldybės biudžetą 

mokama įmonės pelno dalis
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                (5572)                      (5572)

10. Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti 

tik valstybės nuosavybė, atitinkančio 

kapitalo didinimas (mažinimas)

                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

11. Centralizuotai valdomą valstybės turtą 

atitinkančio kapitalo didinimas 

(mažinimas)

                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

12. Sudaryti rezervai                      -                        -                        -                   -                  -                   328           655                  (983)                               - 

13. Panaudoti rezervai                      -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

14. Įmonės savininko kapitalo didinimas 

(mažinimas)
          101483                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                    101483 

15. Likutis praėjusio ataskaitinio 

(metinio) laikotarpio pabaigoje 
          905507                        -                        -            9195                  -               25747       31048              (24458)                    947039 

16. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas)
                     -                        -                        -                  -                        -               -                        -                               - 

17. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 

vertės padidėjimas (sumažėjimas)
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

18. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 

nepripažintas pelnas (nuostoliai)
                     -                        -                        -             (838)                  -                        -               -                   838                               - 

19. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

pelnas (nuostoliai)
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -               87542                      87542 

20. Į valstybės ar savivaldybės biudžetą 

mokama įmonės pelno dalis
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

21. Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti 

tik valstybės nuosavybė, atitinkančio 

kapitalo didinimas (mažinimas)

                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 



Ilgalaikio 

materialiojo 

turto

Finansinio 

turto

Turtą, kuris 

pagal įstatymus 

gali būti tik 

valstybės 

nuosavybė, 

atitinkantis 

kapitalas

Nepaskirs-

tytasis pelnas 

(nuostoliai)

Iš visoPerkainojimo rezervas Centralizuotai 

valdomą 

valstybės turtą 

atitinkantis 

kapitalas

Privalomasis 

rezervas

Įmonės 

savininko 

kapitalas

Kiti 

rezervai

22. Centralizuotai valdomą valstybės turtą 

atitinkančio kapitalo didinimas 

(mažinimas)

                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

23. Sudaryti rezervai                      -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

24. Panaudoti rezervai                      -                        -                        -                   -                  -              (15706)       (8752)               24458                               - 

25. Įmonės savininko kapitalo didinimas 

(mažinimas)
                     -                        -                        -                   -                  -                        -               -                        -                               - 

26. Likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
          905507                        -                        -            8357                  -               10041       22296               88380                  1034581 

Direktorius Ramūnas Masaitis

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio 

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Vyr.buhalterė

     (vardas ir pavardė)(parašas)

     (vardas ir pavardė)(parašas)

Virginija Grendienė



SĮ „Kaišiadorių paslaugos“, 258847030, Gedimino g. 133, Kaišiadorys 

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  

 1 

2024 METŲ METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025-04-16 

I. BENDROJI DALIS 
 

Vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 24 d. sprendimu 

Nr.V17-258, UAB „Kaišiadorių autobusų parkas“ nuo 2009 m. gruodžio 31 d. pertvarkytas į 

Savivaldybės įmonę „Kaišiadorių paslaugos“ (toliau – Įmonė). Įmonė įregistruota Registrų centre 1992 m. 

sausio 20 d. 

Įmonės kodas - 258847030. 

PVM mokėtojo kodas - LT588470314. 

Buveinės adresas – Gedimino g. 133, LT-56149, Kaišiadorys. 

Įmonės savininkas yra Kaišiadorių rajono savivaldybė.  

 

Kaišiadorių rajono savivaldybės perduotas ir Įmonės įsigytas nuosavybės teise turtas 

priklauso Įmonės savininkui. Šį turtą Įmonė valdo, naudoja ir juo disponuoja, vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybės įmonių įstatymu, Kaišiadorių savivaldybės tarybos sprendimais ir kitais teisės aktais. 

 

Įmonės pagrindinė veikla yra teikti viešąsias paslaugas:  

keleivių vežimas autobusais mieste ir priemiestyje; 

➢ komunalinių atliekų surinkimas, tvarkymas, šalinimas (mišrių komunalinių atliekų 

paslaugų administravimas); 

➢  nepavojingų atliekų tvarkymas ir šalinimas (komunalinių atliekų sraute susidarančių 

pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo, vežimo, pakuočių atliekų 

ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo sistemos infrastruktūros įrengimo, 

atnaujinimo, priežiūros ir plėtros paslaugas bei šių paslaugų administravimas);   

➢ kita niekur nepriskirta verslui būdinga paslaugų veikla (laisvos valstybinės žemės 

fondo sklypų žolės šienavimas, pakelių žolės šienavimas, bendro naudojimo seniūnijų 

teritorijų ir gatvių priežiūra ir tvarkymas, automobilių stovėjimo aikštelės nuoma ir 

kt.). 

Įmonė turi Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kelių transporto veiklos 

licencija Nr.1, kuri suteikia teisę vežti keleivius autobusais vietiniais maršrutais Kaišiadorių rajono 
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ribose ir LR Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos licencija 

Nr.6013301, leidžianti tarptautinį keleivių vežimą samdos pagrindais arba už atlygį tolimojo 

susisiekimo ir miesto autobusais. 

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 2021 metais vykdė komunalinių atliekų 

surinkimo Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje ir jų transportavimo į apdorojimo įrenginius, 

vietas paslaugų viešojo pirkimo atviro konkurso būdu konkursą. 2021 m. liepos 2 d. Kaišiadorių 

savivaldybės administracija, UAB „Kauno švara“ ir SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ pasirašė 

„Komunalinių atliekų surinkimo Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje ir jų transportavimo į 

apdorojimo įrenginius, vietas paslaugų teikimo“ sutartį Nr.VPE-76/SS-9A.  Nuo 2021 m. lapkričio 

3d. UAB „Kauno švara“ pradėjo teikti paslaugas pagal pasirašytą sutartį. 

Vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimu 

Nr.V17E-182 „Dėl vidaus sandorio sudarymo“, Įmonei pavesta vidaus sandorio pagrindu 3 metų 

laikotarpiui teikti Kaišiadorių rajono savivaldybės seniūnijų viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo 

paslaugas: laisvos valstybinės žemės fondo sklypų žolės šienavimas, pakelių žolės šienavimas, bendro 

naudojimo seniūnijų teritorijų ir gatvių priežiūra ir tvarkymas. 2024 m. vidaus sandoris nebuvo 

pratęstas. 

Vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu 

Nr.V17E-298, Įmonei pavesta vidaus sandorio pagrindu 5 metų laikotarpiui teikti komunalinių atliekų 

sraute susidarančių pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo, vežimo, pakuočių 

atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo sistemos infrastruktūros įrengimo, atnaujinimo, 

priežiūros ir plėtros paslaugas Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje ir teikiant šias paslaugas 

pavesta nuo 2023 m. sausio 1 d. atlikti administratoriaus funkcijas. 

Vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimu 

Nr.V17E-1297 „Dėl vidaus sandorio sudarymo“, Įmonei pavesta vidaus sandorio pagrindu 3 metų 

laikotarpiui teikti bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo gyvenamosiose vietovėse, 

profesinio mokymo, neformaliojo vaikų švietimo įstaigų ir vaikų globos namų mokinių neatlygintino 

pavėžėjimo į mokyklas ir namus ir į su ugdymo procesu susijusius renginius paslaugas pagal 

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos patvirtinus įkainius. 

Įmonės finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais: finansinių metų pradžia sausio 

1 diena, pabaiga - gruodžio 31 diena.  

Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius ataskaitiniais finansiniais metais 51, praėjusiais  

ataskaitiniais finansiniais metais 51. 

Dukterinių, asocijuotų ir pagal jungtinės veiklos sutartis kontroliuojamų įmonių, filialų ir 

atstovybių Įmonė neturi. 
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II. APSKAITOS POLITIKA  

1. Norminiai aktai, kuriais vadovaujantis parengtas metinių finansinių ataskaitų rinkinys 

Įmonės 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių 

įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymu, Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais ir kitais teisės aktais 

reglamentuojančiais finansinių ataskaitų sudarymą ir buhalterinę apskaitą. 

Įmonės metinės finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis šiais bendraisiais apskaitos 

principais: įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, 

palyginimo, atsargumo, neutralumo bei turinio viršenybės prieš formą. Rengiant Įmonės metines 

finansines ataskaitas buvo atsižvelgiama į veiklos tęstinumo principą, t.y. numatoma, kad Įmonė 

artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. 

Įmonės metines finansines ataskaitas sudaro: 

• balansas; 

• pelno (nuostolių) ataskaita; 

• pinigų srautų ataskaita; 

• nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita; 

• aiškinamasis raštas. 

 

2. Įmonės ūkinių operacijų registravimas  

 Įmonėje apskaita tvarkoma, atliekant dvejybinį įrašą.  

Nuo euro įvedimo  2015 m. sausio 1 d. Lietuvos Respublikos įmonių valiuta, naudojama 

ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams registruoti, apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai 

surašomi naudojant piniginį vienetą – eurą, o prireikus – ir eurą ir užsienio valiutą. Ūkiniai įvykiai 

ir ūkinės operacijos, kurių buvimas ir atlikimas ar rezultatų įforminimas Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka susiję su užsienio valiuta, apskaitoje perskaičiuojami į eurus pagal 

Lietuvos banko nustatytą užsienio valiutos santykį, galiojantį ūkinio įvykio arba ūkinės operacijos 

atlikimo dieną. Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba.  

Finansinės ataskaitos sudaromos euro tikslumu. 
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3. Turto apskaitos politika 

Įmonės savininko perduotas ir įmonės įgytas turtas nuosavybės teisė priklauso įmonės 

savininkui. Įmonės savininkas yra Kaišiadorių rajono savivaldybė. Šį turtą įmonė valdo, naudoja ir 

juo disponuoja vadovaudamasi Valstybės ir Savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymu ir kitais teisės aktais. 

Nematerialusis turtas 

Nematerialiajam turtui priskiriamas, identifikuojamas materialios formos neturintis 

nepiniginis turtas, kuriuo Įmonė disponuoja ir kurį naudodama tikisi gauti tiesioginės ir 

netiesioginės ekonominės naudos. Nematerialusis turtas pripažįstamas, jeigu jis atitinka 

nematerialiojo turto apibrėžimą pagal 13-ąjį Lietuvos finansinės atskaitomybės standartą. 

Nuo 2015 m. sausio 1 dienos  minimali nematerialiojo turto vertė – 500 eurų. Įsigijimo metu 

nematerialusis turtas registruojamas apskaitoje įsigijimo savikaina. Balanse jis parodomas likutine 

verte, kuri apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant sukauptą amortizaciją. Įmonėje nustatyta 

likvidacinė vertė nuo 2015 m. sausio 1 d.  – 1 euras.  

Nematerialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas kiekvieną mėnesį. Amortizacija 

skaičiuojama tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Amortizacijos sąnaudos priskiriamos to 

mėnesio savikainai.  

Nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 

Nematerialiojo turto eksploatavimo ir kitos vėlesnės išlaidos priskiriamos to ataskaitinio 

laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, sąnaudomis. Nematerialiojo turto vertės sumažėjimo ir turto 

nurašymo nuostoliai priskiriami Įmonės veiklos sąnaudomis. 

Perleidus nematerialųjį turtą pelno (nuostolių) ataskaitoje kitos veiklos dalyje parodomas 

sandorio – pelnas arba nuostolis. 

Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje pagal 12-ąjį  

Lietuvos finansinės atskaitomybės standartą. Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kurį 

įmonė valdo ir kontroliuoja, iš kurio tikisi gauti ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais, kuris 

bus naudojamas ilgiau nei vienus metus, kurio įsigijimo savikainą galima patikimai nustatyti ir 

kurio vertė didesnė už nustatytą mažiausią turto vertę.  

Turto grupė Amortizacijos laikas (metais) 

Programinė įranga 3 

Patentai, licencijos, įsigytos teisės 3 

Kitas nematerialus turtas  3 
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Nuo 2015 m. sausio 1 dienos  minimali ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertė – 500 

eurų, likvidacinė vertė – 1 euras išskyrus pastatus. Ilgalaikio materialiojo turto grupei „pastatai“ 

likvidacinė vertė 10 procentų šio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainos. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomas tiesiogiai proporcingas 

(tiesinis) metodas per visą ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikotarpį. 

Nusidėvėjimas yra skaičiuojamas lygiomis dalimis kiekvieną mėnesį per naudojimo laiką, išskyrus 

šio turto įvedimo į eksploataciją pirmą mėnesį. Įsigijimo metu ilgalaikis materialusis turtas 

registruojamas apskaitoje įsigijimo savikaina. Balanse jis parodomas likutine verte, kuri 

apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant sukauptą nusidėvėjimą.  

Naudingo tarnavimo laikas pagal ilgalaikio materialiojo turto grupes: 

Eil.  

Nr. 
Ilgalaikio materialiojo turto grupė 

Naudingo tarnavimo 

laikas (metais) 

1. Pastatai ir statiniai 6–80 

2. Transporto priemonės 4-10 

3. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 3-31 

4. Mašinos, įrengimai  5 

5. Kitas materialusis turtas 6 

  

Naudojamas ilgalaikis turtas ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo perkainuotas. 

 Gautas pelnas ar patirtas nuostolis iš ilgalaikio turto perleidimo yra pripažįstamas tų metų 

pelno (nuostolių) ataskaitoje. 

4. Atsargos 

Atsargos registruojamos apskaitoje pagal 9-ąjį Lietuvos finansinės atskaitomybės standartą. 

Apskaitoje registruojamos atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina. Atsargų įsigijimo savikainai 

priskiriamos tiesiogiai su atsargų įsigijimu susijusios išlaidos. Perkant atsargas sumokėta arba 

mokėtina pridėtinės vertės mokesčio suma į atsargų įsigijimo savikainą neįskaičiuojama. Ją įskaityti 

į savikainą galima tik tada, kai pridėtinės vertės mokestis yra negrąžintinas. Įmonės veikloje 

trumpalaikį turtą (inventorių), kuris pagal apskaitos politiką nepriskiriamas ilgalaikiam turtui (kai 

tokio turto vieneto vertė mažesnė už Įmonės nustatytą minimalią ilgalaikio materialiojo turto vertę), 

priskiriamas – atsargoms ir pripažįstama šio turto įsigijimo savikainą sąnaudomis.  

5. Gautinos sumos ir kitas finansinis turtas 

Finansinis turtas pripažįstamas pagal 18-ąjį Lietuvos finansinės atskaitomybės standartą. Jį 

sudaro pinigai, terminuotieji indėliai ir kitas pagal sutartis gautas ir gautinas finansinis turtas.  
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Gautinos sumos – visi trečiųjų asmenų įsiskolinimai Įmonei, nepriklausomai nuo 

įsiskolinimo pobūdžio ir šaltinio, padengti ne vėliau, kaip per ateinančius po ataskaitinių metus. 

Visos gautinos sumos balanse parodomos jų grynąja verte, t.y. atskaičius beviltiškų ir abejotinų 

įsiskolinimų dalį. Per vienerius metus gautinas sumas sudaro pirkėjų įsiskolinimas, įmonių skolos ir 

kitos gautinos sumos. 

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 Pinigai, tai pinigai įmonės kasoje, bankų sąskaitose ir pinigai kelyje. Pinigai kelyje, tai 

sumos sumokėtos pirkėjų, bet dar neapskaitytos įmonės bankų sąskaitose. Įmonė savo veikloje 

piniginių ekvivalentų nenaudoja.  

 Įmonės apskaitoje piniginis turtas registruojamas valiuta – eurais (Eur). 

7. Nuosavo kapitalo apskaita 

Įmonės nuosavam kapitalui priskiriama: 

• įmonės savininko kapitalas; 

• perkainojimo rezervas; 

• privalomasis rezervas; 

• kiti rezervai; 

• nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai). 

Nepaskirstytasis pelnas per ataskaitinį laikotarpį tiesiogiai priskiriamas: 

• ataskaitinių metų pelnui; 

• ankstesnių metų pelnui. 

Nuosavas kapitalas registruojamas apskaitoje pagal 8-ąjį Lietuvos finansinės atskaitomybės 

standartą. 

Privalomasis, perkainojimo ir kiti rezervai įmonėje sudaromi Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

8. Pelno paskirstymas 

Įmonės paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) turi būti paskirstytas (paskirstyti) ne vėliau kaip 

per 4 mėnesius, pasibaigus įmonės finansiniams metams. 

Įmonės vadovas turi parengti Įmonės paskirstytinojo pelno (nuostolių) paskirstymo projektą, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymu ir kitais teisės aktais 

ir kartu su Įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkiniu pateikti tvirtinti Kaišiadorių rajono 

savivaldybės merui. 
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Pelno paskirstymas apskaitoje registruojamas tada, kai savininkas priima sprendimą pelną 

paskirstyti, neatsižvelgiant į tai, kada jis buvo uždirbtas. 

9. Pajamų ir sąnaudų pripažinimas 

Pajamų pripažinimas ir tipinės veiklos pajamos  

Pajamos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis 10-uoju Lietuvos finansinės atskaitomybės 

standartu, kaupimo ir palyginimo principais. Pajamos apskaitoje pripažįstamos tada, kai jos 

uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik Įmonės ekonominės naudos 

padidėjimas. Pridėtinės vertės mokestis pajamomis nepripažįstamas. Pajamos yra priskiriamos 

tipinei ar netipinei veiklai. Tipinės veiklos pajamoms priskiriama: keleivių vežimas vietiniais 

(priemiestiniais ir miesto) ir užsakomaisiais maršrutais, komunalinių atliekų surinkimas ir 

išvežimas, nepavojingų atliekų tvarkymas ir šalinimas (antrinių žaliavų (pakuotės) surinkimas), 

aplinkos priežiūros paslaugos  (žolės pjovimas, sniego valymas ir kiti papildomi darbai), kitos 

pajamos. Kitos veiklos pajamoms, išskyrus finansinę ir investicinę veiklą, priskiriamas naudoto 

ilgalaikio materialiojo turto perleidimo rezultatas ir kitos atsitiktinės pajamos. Finansinės ir 

investicinės veiklos pajamoms priskiriama: palūkanos, delspinigiai, užsienio valiutos kurso 

pasikeitimo rezultatas ir kt.  

Sąnaudų pripažinimas ir tipinės veiklos sąnaudos 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis 11-uoju Lietuvos finansinės 

atskaitomybės standartu, kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai 

uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Išlaidos, 

nesusijusios su ataskaitinio laikotarpio pajamų uždirbimu, bet skirtos pajamoms uždirbti 

būsimaisiais laikotarpiais, apskaitoje registruojamos ir balanse pateikiamos kaip turtas. Pardavimo 

savikainai priskiriamos keleivių vežimo paslaugų tiesioginės ir netiesioginės sąnaudos minus 

gautos dotacijos už patirtus nuostolius vežant keleivius vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus 

susisiekimo maršrutais. Įmonės veiklos sąnaudoms priskiriamos keleivių vežimo paslaugų 

bendrosios ir administracinės sąnaudos, komunalinių paslaugų tiesioginės ir netiesioginės, 

bendrosios ir administracinės sąnaudos, aplinkos priežiūros paslaugų sąnaudos. Kitos veiklos 

sąnaudomis priskiriamas naudoto ilgalaikio turto perleidimo rezultatas ir kitos atsitiktinės 

sąnaudos. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudomis priskiriama: palūkanos, delspinigiai, 

užsienio valiutos kurso pasikeitimo rezultatas ir kt. 
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10. Mokesčiai 

Įmonės apskaitoje mokesčių apskaičiavimas, deklaravimas, mokestinės atskaitomybės 

sudarymas atliekami nepažeidžiant mokesčius reglamentuojančių įstatymų ir kitų norminių teisės 

aktų reikalavimų. Įmonė apskaičiuoja ir deklaruoja šiuos mokesčius: 

• gyventojų pajamų mokestį; 

• valstybinio socialinio draudimo įmokas; 

• pridėtinės vertės mokestį; 

• pelno mokestį; 

• aplinkos teršimo mokestį. 

11. Finansiniai įsipareigojimai 

Pagal 18-ąjį Lietuvos finansinės atskaitomybės standartą Įmonės apskaitoje finansiniais 

įsipareigojimais laikomos prievolės, atsirandančios dėl atliktų ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių, 

kurie turėjo būti įvykdyti ir kurių dydį galima objektyviai nustatyti. Įmonė, atsižvelgdama į 

informacijos reikšmingumą ir palyginimo principą, taip pat siekdama teisingai įvertinti finansinės 

būklės pokyčius, sudaro atostoginių kaupinius. Balanse įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir 

trumpalaikius. 

12. Dotacijų ir subsidijų apskaita 

Pagal 21-ąjį Lietuvos finansinės atskaitomybės standartą Įmonės apskaitoje dotacijos, 

susijusios su turtu – dotacijos, gaunamos ilgalaikio turto forma arba skiriamos ilgalaikiam turtui 

pirkti, statyti arba kitaip įsigyti. Teikiant tokias dotacijas gali būti nustatomos ir papildomos 

sąlygos, susijusios su turto rūšimi, vieta arba laikotarpiu, per kurį turtas turi būti įsigytas arba 

išlaikytas. Prie dotacijų, susijusių su turtu, gali būti priskiriamos ir dotacijos trumpalaikiu turtu arba 

trumpalaikiam turtui įsigyti, jei ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lieka reikšmingas nepanaudotos 

dotacijos likutis. 

Dotacijų apskaita tvarkoma kaupimo principu, t. y. gautos dotacijos arba jų dalys 

pripažįstamos panaudotomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su dotacijomis susijusios 

sąnaudos.  

Dotacijos, susijusios su pajamomis – dotacijos, gaunamos ataskaitinio ar praėjusio 

laikotarpio išlaidoms ir negautoms pajamoms kompensuoti, taip pat visos kitos dotacijos, 

nepriskirtinos dotacijoms, susijusioms su turtu.  

13. Atlygis darbuotojams 

Įmonėje atlygis darbuotojams priskiriamas prie trumpalaikių įsipareigojimų. Vadovaujantis 

31-uoju Lietuvos finansinės atskaitomybės standartą, atlygio darbuotojui už darbą sąnaudas Įmonė 
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pripažįsta tą ataskaitinį laikotarpį, kada darbuotojas atliko darbą. Atlygis už darbą – tai darbo 

užmokestis už darbą, atostogas, ligos pašalpa, kurią moka darbdavys, darbuotojams skaičiuojami 

atostoginių kaupiniai. 

III. AIŠKINAMOJO  RAŠTO  PASTABOS 

1 pastaba. Nematerialusis turtas 

Nuo 2015 m. sausio 1 d. minimali nematerialiojo turto vertė – 500 Eur. Įsigijimo metu 

nematerialusis turtas registruojamas apskaitoje įsigijimo savikaina. Nematerialiojo turo pokyčiai 

(žr.1 lentelę). 

1 lentelė. Nematerialiojo turto būklė ir jo kitimas (Eur) 

Rodikliai Nematerialusis turtas (Eur) 

Likutinė vertė 2022m. gruodžio mėn. 31d. 11260 

a) įsigijimo savikaina  

Likučiai 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. 43334 

Įsigijimai per 2023  m. 0 

Padidinta vertė per 2023 m. 10225 

Nurašymai per 2023 m. 0 

Įsigijimo  savikainos  likutis  2023 m.  gruodžio  mėn. 31d. 

31d. 

53559 

b) amortizacija  

Likučiai 2022 m. gruodžio mėn. 31d. 32073 

 
2023-01-01 – 2023-12-31 amortizacija 9148 

Nurašyta nusidėvėjimo 2023 m. 0 

Sukaupta nusidėvėjimo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. 41221 

Likutinė vertė 2023 m. gruodžio mėn. 31d. 12338 

a) įsigijimo savikaina  

Likučiai 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. 53559 

Įsigijimai per 2024 m. 30000 

Padidinta vertė per 2024 m. 9100 

Nurašymai per 2024 m. 0 

Įsigijimo  savikainos  likutis  2024  m.  gruodžio  mėn. 31d. 92659 

b) amortizacija  

Likučiai 2023 m. gruodžio mėn. 31d. 41221 

2024-01-01 – 2024-12-31 amortizacija 14096 

Nurašyta nusidėvėjimo 2024 m.  

Sukaupta nusidėvėjimo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. 55317 

Likutinė vertė 2024 m. gruodžio mėn. 31d. 37342 
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Per ataskaitinius finansinius metus Įmonė ilgalaikio nematerialiojo turto padidino vertę už 

9100 Eur:   Klientų aptarnavimo sistemai  – 8000 Eur, Autoinfos apskaitos programai – 1100 Eur.  

Nematerialaus ilgalaikio turto per 2024 m. nurašyta nebuvo. 

Visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įmonės veikloje, kurio įsigijimo savikaina   

2024 m. gruodžio 31 d. sudaro 33198 Eur. 

2 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas 

Nuo 2015 m. sausio 1 d. minimali materialiojo turto vertė – 500 Eur, likvidacinė vertė – 1 

euras išskyrus pastatus. Ilgalaikio materialiojo turto grupei „pastatai“ likvidacinė vertė 10 procentų 

šio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainos.  

Įsigijimo metu materialusis turtas registruojamas apskaitoje įsigijimo savikaina. Įmonė visą 

turtą valdo naudoja ir disponuoja juo patikėjimo teise. Įmonės savininkė yra Kaišiadorių rajono 

savivaldybė. Ilgalaikio materialiojo turto pokyčiai (žr. 2 lentelę). 

2 lentelė. Ilgalaikio materialiojo turto būklė ir jo kitimas (Eur) 

Rodikliai Transporto 

priemonės 

Pastatai 

ir 

statiniai 

Kitas turtas 

įranga, 

prietaisai ir 

įrenginiai 

Mašino

s 

įrengim

ai 

Kitas 

materialu

sis turtas 

(konteine

riai) 

Išanksti

niai 

apmokė

jimai 

Iš viso  

materiali

ojo turto 

Likutinė vertė  finansinių  metų  

pradžioje  

320528 37026 19124 0 291706 0 668384 

a) Įsigijimo savikaina        

Praėjusių finansinių metų pabaigoje 1176566 255053 80030 29219 998192 0 2539060 

Finansinių metų pokyčiai:        

-turto įsigijimas 842660 0 66379 0 17070 0 926109 

-padidinta vertė 16337 0 0 0 0 0 16337 

-perleistas  ir nurašytas(-) 0 0 4262 0 300699 0 304961 

-perrašymai iš vieno str. į kitą 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

-Finansinių metų pabaigoje 2035563 255053 142147 

 

29219 714563 0 3176545 

b) perkainojimas        

Praėjusių finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0 0 0 0 

Finansinių metų pokyčiai:        

-vertės padidėjimas 

(sumažėjimas)+(-) 

0 0 0 0 0 0 0 

-kitiems asmenims perleistas ir 

nurašytas  turtas  

0 0 0 0 0 0 0 

-perrašymai iš vieno str. į kitą 0 0 0 0 0 0 0 

Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0 0 0 0 

c)Nusidėvėjimas 0 0 0 0 0 0 0 
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Praėjusių finansinių metų pabaigoje 856038 218027 60906 29219 706486 0 1870676 

Finansinių metų pokyčiai:        

-finansinių metų nusidėvėjimas 131913 8558 10924 0 90256 0 241651 

-atstatantys įrašai  0 0 0 0 0 0 0 

-kitiems asmenims perleisto ir 

nurašyto  turto nusidėvėjimas 

0 0 4238 0 267637 0 271875 

 

-perrašymai iš vieno str. į kitą 0 0 0 0 0 0 0 

Finansinių metų pabaigoje 987951 226585 67592 29219 529105 0 1840452 

d) Vertės sumažėjimas        

Praėjusių finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0 0 0 0 

Finansinių metų pokyčiai:        

-finansinių metų vertės 

sumažėjimas-atstantys įrašai  

0 0 0 0 0 0 0 

-kitiems asmenims perleistas ir 

nurašytas  turtas  

0 0 0 0 0 0 0 

-perrašymai iš vieno str. į kitą 0 0 0 0 0 0 0 

e) Išankstiniai apmokėjimai 0 0 0 0 0 0 0 

f) Likutinė vertė finansinių metų 

pabaigoje 

1047612 28468 74555 0 185458 0 1336093 

 
2024 metais Įmonė įsigijo ilgalaikio materialiojo turto  už 926109 Eur, iš jų: 

• transporto priemonių – 842660 Eur, t.y.  keturis žemagrindžius elektrinius 

autobusus, kurių bendra įsigijimo vertė 837160 Eur (finansavimo šaltiniai: APVA lėšos - 

463938 Eur, skolintos lėšos -  373222 Eur) ir lengvąjį automobilį SKODA, kurio įsigijimo vertė 

5500 Eur (finansavimo šaltinis: įmonės lėšos);  

• konteinerių – 17070 Eur; (stiklui 100 vnt., talpa 1200 ltr., pakuotei 170 vnt.- 

240 ltr. 70vnt.- 1100ltr., biologinėms atliekoms 3 vnt. – 1100 ltr., mišrios komunalinėms atliekoms 

2 vnt. – 1100ltr.),  finansavimo šaltinis: įmonės lėšos; 

• kitos įrangos – 66379 Eur; (konteinerių plovimo įrangą – 22700 Eur, 0,4 kV 

elektros kabelinę liniją – 33110 Eur. elektros energijos įkrovimo stoteles 4 vnt. – 4686 Eur, 

krūmapjovę – 785 Eur, kompiuterius 8 vnt. – 5098 Eur, ) finansavimo šaltinis: įmonės lėšos. 

           Per ataskaitinius finansinius metus Įmonė ilgalaikio materialiojo turto padidino vertę už 

16337 Eur, t.y.  autobusų (4 vnt.) kapitaliniai remontai.    

 Įmonėje per ataskaitinius finansinius metus nurašyta fiziškai ir morališkai pasenusio ar 

sugadinto, bei tolimesniam naudojimui nebetinkamo materialaus ilgalaikio turto: kompiuteriai 6 

vnt., kurių bendra įsigijimo vertė – 4261,66 Eur, likutinė vertė – 2,45 Eur., varpo tipo konteineriai 

46 vnt. kurių bendra įsigijimo vertė –  18880,12 Eur, likutinė vertė – 23 Eur., biologinių atliekų 

konteinerius 4000 vnt., kurių bendra įsigijimo vertė – 275396 Eur, likutinė vertė – 4000 Eur., mišrių 

komunalinių atliekų konteinerį 1 vnt., kurio įsigijimo vertė – 197,84 Eur, likutinė vertė – 50,36 Eur, 

konteineriai popieriui 2500 ltr. – 5 vnt., kurių bendra įsigijimo vertė – 1942,05 Eur, likutinė vertė – 

489,37 Eur., konteineriai plastikui 2500 ltr. – 6 vnt., kurių bendra įsigijimo vertė – 2330,46 Eur, 
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likutinė vertė – 587,18 Eur., konteineriai stiklui 1800 ltr. – 6 vnt., kurių bendra įsigijimo vertė – 

1952,94 Eur, likutinė vertė – 492,78 Eur., 

 Dalis įmonės ilgalaikio materialiojo turto, yra visiškai nusidėvėjęs, tačiau vis dar 

naudojamas įmonės veikloje. 2024 m. gruodžio 31 d. visiškai nusidėvėjusio ilgalaikio materialiojo 

turto, kurio bendra įsigijimo savikaina – 931108 Eur, tai sudaro 29,3 proc. viso ilgalaikio 

materialiojo turto įsigijimo vertės,  likutinė vertė – 1187 Eur, (žr. 3 lentelę).  

3 lentelė. Naudojamas visiškai amortizuotas ilgalaikis materialusis turtas 2024-12-31d. (Eur) 

Ilgalaikio materialiojo turto grupė Įsigijimo savikaina Nusidėvėjimas Likutinė vertė 

Pastatai ir statiniai 15732 15729 3 

Transporto priemonės 683074 683055 19 

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir 

įrenginiai 

44741 44712 29 

Mašinos, įrengimai  29219 29219 0 

Kitas materialusis turtas 158342 157206 1136 

Iš viso 931108 929921 1187 

Visiškai nusidėvėjusių transporto priemonių, kurių bendra įsigijimo savikaina – 683074 Eur, 

tai sudaro 33,6 proc. visų transporto priemonių įsigijimo vertės.  

 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. įmonėje buvo 34 autobusai (24 - eksploatuojami, 10 - 

neeksploatuojamų), 5 automobiliai šiukšliavežiai (3 - eksploatuojami, 2 neeksploatuojami), 4 

lengvieji automobiliai (2 – eksploatuojami, 2 - neeksploatuojami), 1 sunkvežimis, 2 mikroautobusai 

ir 2 traktoriai.  

2024 metais vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais buvo 

nuvažiuoti 971785  km., tai 48927 km. arba 5,3 proc. daugiau nei 2023 metais. 

 
3 pastaba. Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 

 Įmonėje atsargos apskaitomos jų įsigijimo savikaina ir nurašomos į sąnaudas. Įmonėje 

atsargas perka tik savo reikmėms. Atsargų būklė pateikiama 4 lentelėje. 

4 lentelė. Atsargų būklė 2023-2024 m. (Eur) 

 

Pavadinimas 

Medžiagų Degalų,te

palų  

Atsargini

ų 

dalių 

Padangų Paslaugos Trumpala

ikis turtas 

Iš viso 

Balansinė vertė                                    

2024 m. gruodžio 31d. 

7710 4456 2734 269 

 

0 0 15169 

Išankstiniai apmokėjimai    

2024 m. gruodžio 31 d.   

36 0 0 0 29722 0 29758 

 

Balansinė vertė                                    

2023 m. gruodžio 31d. 
17743 6337 2846 144 0 1676 28746 

Išankstiniai apmokėjimai    

2023 m. gruodžio 31 d.   
36 0 0 0 0 0 36 
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Ataskaitinių finansinių metų pabaigoje atsargos sudarė 44927 Eur, per ataskaitinius 

finansinius metus padidėjo 16145 Eur. 

  4 pastaba. Per vienerius metus gautinos sumos  

Įmonėje pirkėjų įsiskolinimas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje buvo 322297 Eur, per 

ataskaitinius finansinius metus padidėjo 56250 Eur. 

 Per vienerius metus gautinų sumų būklė ir kitimas (žr. 5 lentelę). 

5 lentelė. Per vienerius metus gautinų sumų pasikeitimas 2023-2024 m. (Eur) 

Pavadinimas Likutis          

2024-12-31 

Likutis          

2023-12-31 

Likučių pokytis 

(+,-) 

Per vienerius metus gautinos sumos viso: 350072 310222 +39850 

iš jų: pirkėjų įsiskolinimas 322297 266047 +56250 

         kitos gautinos sumos 27775 44175 -16400 

 

Pirkėjų įsiskolinimai 2024 m. gruodžio mėn. 31d. sudarė : 

• Keleivinio transporto skyriuje –       10136 Eur;  

• Komunalinių paslaugų skyriuje – 312161 Eur. 

Kitos gautinos sumos ataskaitinių finansinių metų pradžioje sudarė 44175 Eur, per 

ataskaitinius finansinius metus sumažėjo 16400 Eur ir ataskaitinių finansinių metų pabaigoje sudarė 

27775  Eur., iš jų: 85,6 proc. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos įsiskolinimas už 

keleivių vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutų nuostolių 

kompensavimą, 14,4 proc. kitų juridinių asmenų gautinos sumos.  

5 pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai  

 Įmonė vertybinių popierių, kurie galėtų būti priskiriami pinigų ekvivalentams neturi. 

Įmonėje atsiskaitymai vyksta 9 banko sąskaitose ir įmonės kasoje. Įmonės pinigai ir pinigų 

ekvivalentai ataskaitinių finansinių metų pabaigoje padidėjo 54959 Eur, lyginant su praėjusių metų 

ataskaitiniu laikotarpiu (žr. 6 lentelę).   
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6 lentelė. Įmonės piniginių  lėšų kitimas 2023-2024 metais (Eur) 

  

Nuo euro įvedimo  2015 m. sausio 1 dienos euras tapo teisėta mokėjimo ir atsiskaitymo 

priemone Lietuvos Respublikoje. Visas pinigines operacijas įmonė vykdo euro valiuta. 

 Užsienio valiuta konvertuojama į eurus, pagal balanso dieną galiojusį oficialų valiutos 

kursą. 

6 pastaba. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos  

Ateinančių laikotarpių sąnaudos susidaro, kai įmonė per ataskaitinį ir ankstesnius 

ataskaitinius laikotarpius sumokėjo už būsimais laikotarpiais teiktinas tęstinio pobūdžio paslaugas 

(draudimo, leidinių prenumeratos ir kt.), už kurias sumokėtos sumos bus tolygiai pripažįstamos 

sąnaudomis ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, kai bus patiriamos.  

 Įmonės ateinančių laikotarpių sąnaudos ataskaitinių finansinių metų pabaigoje sudarė 21218 

Eur., lyginant su praėjusiais finansiniais metais padidėjo 17384 Eur. 

 

7 pastaba. Nuosavas kapitalas 

 Ataskaitinių finansinių metų pabaigoje nuosavas kapitalas sudarė 1034581 Eur, per 

ataskaitinius finansinius metus padidėjo 87542 Eur. (žr. 7 lentelę). 

7 lentelė. Nuosavas kapitalas 2023-2024 metais (Eur) 

 
Ataskaitiniais 

finansiniais metais 

Praėjusiais 

finansiniais metais 
Pokytis (+,-)  

Įmonės savininko kapitalas 905507 905507 0 

Perkainojimo rezervas 8357 9195 -838 

Rezervai 32337 56795 -24458 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 88380 (24458) +112838 

Įmonė ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, patikėjimo teise valdo Kaišiadorių rajono 

savivaldybės savininko kapitalą sumoje 905507  Eur. 

2023 metų pradžioje Įmonės savininko kapitalas sudarė 804024,28 Eur. 

Per praėjusius ataskaitinius finansinius metus Įmonės savininko kapitalas padidėjo 

101482,70 Eur.  

 Likutis 2024-12-31 Likutis 2023-12-31 Likučių pokytis 

(+,-)  

AB „Swedbank“  55117 30180 +24937 

AS „Luminor Bank“ 276946 280653 -3707 

Kasa 3615 2323 +1292 

Pinigai kelyje 4737 3129 +1608 

UAB „Perlas Finance“ 23018 1562 +21456 

AB SEB bankas  9373 0 +9373 

Iš viso: 372806 317847 54959 
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Vadovaudamasi Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu 

Nr.V17E-201 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija perdavė Įmonei valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise, Kaišiadorių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą:  

• plastikinius 120 l stiklo pakuočių konteinerius 500 vnt., kurių įsigijimo vertė 

10799,25 Eur; 

• plastikinius 240 l popieriaus - plastiko – metalo pakuočių konteinerius  900 vnt., 

kurių įsigijimo vertė 28041,75 Eur; 

• tekstilės atliekų surinkimo konteinerius 62 vnt., kurių įsigijimo vertė 62641,70 Eur. 

Praėjusių ataskaitinių finansinių metų pabaigoje Įmonės savininko kapitalas sudarė 

905506,98 Eur. 

 Per ataskaitinius finansinius metus Įmonės savininko kapitalas nekito ir metų pabaigoje 

sudarė 905507 Eur.  

Perkainojimo rezervas ataskaitinių finansinių metų pradžioje sudarė 9195 Eur. Per  

ataskaitinius finansinius metus sumažėjo - 838 Eur, nusidėvėjusiam perkainotam ilgalaikiam turtui. 

Ataskaitinių finansinių metų pabaigoje perkainojimo rezervas sudarė 8357 Eur. 

Rezervai ataskaitinių finansinių metų pradžioje sudarė 56795 Eur. Per  ataskaitinius 

finansinius metus sumažėjo - 24458 Eur, tai atlikti pervedimai iš rezervų 2023 metų  įmonės 

nuostolių padengimui. 

8 pastaba. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 

Pelno (nuostolio) paskirstymas Įmonės apskaitoje registruojamas tada, kai Įmonės savininko 

teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos meras – 

priima sprendimą pelną (nuostolį) paskirstyti, neatsižvelgiant į tai kada jis uždirbtas. 

Įmonės nepaskirstytasis nuostolis praėjusių finansinių metų pabaigoje – 24458 Eur.  

Vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos mero 2024 m. balandžio 29 d. 

potvarkiu Nr.SVĮ-9, 2023 metų Įmonės pelnas paskirstytas sekančiai: pervedimai iš rezervų įmonės 

nuostoliui padengti – 24458 Eur,  į privalomąjį rezervą – 0 Eur, į rezervus, naudojamus darbuotojų 

premijoms, socialiniams, kultūriniams ir panašiems tikslams – 0 Eur, į savivaldybės biudžetą įmoka – 

0 Eur ir likęs nepaskirstytas pelnas ( nuostolis)  perkeltas į 2024 metus – 0 Eur. 
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Pelno (nuostolių) ataskaita 

8 lentelė. Įmonės veiklos apimtys 2023- 2024 m. (Eur) 

Rodikliai Ataskaitiniais 

finansiniais metais 

Praėjusiais 

finansiniais metais 

Pokytis (+,-)  

Pardavimo pajamos 2307746 1616883 +690863 

Pardavimo savikaina 273197 191497 +81700 

Bendrasis pelnas (nuostolis) 2034549 1425386 +609163 

Komunalinio paslaugų sąnaudos 1675492 1263827 +411665 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 245865 179155 +66710 

Kitos veiklos rezultatas (1186) (1472) +286 

Kitos palūkanų ir panašios pajamos 5 0 +5 

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos  7030 6228 +802 

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 104981 (25296) +130277 

Pelno mokestis 17439 0 +17439 

Grynasis pelnas (nuostoliai) 87542 (25296) +112838 

Įmonė 2024 m. dirbo pelningai. Pelno (nuostolio) ataskaitoje pelnas prieš apmokestinimą 

104981 Eur. Grynasis pelnas (atėmus pelno mokestį) – 87542 Eur. 

8.1. pastaba. Pardavimo pajamos ir savikaina  

Ataskaitiniais finansiniais metais pardavimo pajamos 2307746 Eur, lyginant su praėjusiais 

metais, padidėjo 690863 Eur arba 42,7 proc.  

1 pav. pateikta Įmonės pardavimo pajamų struktūra 2024 m. 

Keleivių pervežimo 

paslaugos; 24,7%

Atliekų tvarkymo 

paslaugos; 72,4%

Kitos papildomos 

veiklos paslaugos; 

0,1%

Teritorijų šienavimo 

paslaugos; 2,8%

Pajamų pardavimo struktūra 2024 m.
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2 pav. pateikta Įmonės pardavimo pajamų struktūra 2023 m. 

Pajamų pardavimo struktūra 2023m.

Atliekų tvarkymo 

paslaugos; 70,5%

Keleivių pervežimo 

paslaugos; 26,7%

Kitos papildomos veiklos 

paslaugos; 0,2%

Teritorijų šienavimo 

paslaugos; 2,6%

 

2024 metais Įmonė, iš keleivių vežimo veiklos, gavo 569356  Eur pajamų, lyginant su 2023 

m. 137741 Eur arba 31,9 proc. daugiau.  

Per 2024 metus vietinio (miesto, priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais pervežti 

214144  keleiviai (be mokinių), 2023 m. – 201956 keleiviai (be mokinių), tai 12188 arba 6,0 proc.  

keleiviais (be mokinių) daugiau nei 2023 metais. Įmonė iš miesto ir priemiesčio maršrutais pervežtų 

keleivių gavo 220495 Eur pajamų, lyginant su 2023 metais 47130 Eur arba 27,2 proc. daugiau.  

Pervežant mokinius, per ataskaitinius finansinius metus, gauta 238607 Eur pajamų, lyginant 

su 2023 metais 49833 Eur arba 26,4 proc. daugiau. Per 2024 metus pervežti 276681 mokiniai, tai 

103282 mokiniais daugiau nei 2023 metais.  

Pervežant keleivius vietinio (miesto, priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais 

taikomos Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintos lengvatos ir Kaišiadorių rajono tarybos 

2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. V17E-74 „ Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl 

Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, važiavimo vietinio reguliaraus susisiekimo 

autobusais lengvatos dydžio nustatymo“ nustatytos lengvatos. Keleivių pervežimui su lengvatomis 

(negautoms pajamoms) kompensuoti iš Savivaldybės biudžeto 2024 metais Įmonė gavo 76120 Eur 

(be PVM), lyginant su 2023 metais 18236 Eur arba 31,5 proc. daugiau.  

Per ataskaitinius finansinius metus, vykdant užsakymus (vienkartiniai užsakymai, 

darbuotojų pervežimai), gauta 34135 Eur pajamų, lyginant su 2023 metais gauta 22542 Eur arba 2,9 

karto daugiau. 

Atliekų tvarkymo paslaugų pajamos ataskaitiniais finansiniais metais sudarė 1670914 Eur, 
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lyginant su 2023 metais 531598 Eur arba 46,7 proc. daugiau. Atliekų tvarkymo paslaugų pajamos: 

• mišrių komunalinių atliekų pajamos –1396385Eur, lyginant su 2023 m. padidėjo 

499909 Eur. 

• antrinių žaliavų pajamos – 273823 Eur,  lyginant su 2023 m. padidėjo 31647 Eur. 

• bešeimininkių atliekų pajamos – 706 Eur, lyginant su 2023 m. padidėjo 42 Eur. 

2024 m. teritorijų šienavimo paslaugos buvo suteiktos 11 Kaišiadorių rajono seniūnijų. Per 

ataskaitinius finansinius metus Įmonė  už šias suteiktas paslaugas  gavo 65630 Eur pajamų, lyginant 

su 2023 m. 23778 Eur daugiau.  

Kitos papildomos veiklos (automašinų stovėjimo aikštelės nuoma ir kt.) pajamos sudarė 

1846 Eur, lyginant su praėjusiais ataskaitiniais metais 2254 Eur mažiau. 

 2024 metais pardavimo savikaina (keleivinio transporto paslaugų tiesioginės ir netiesioginės 

sąnaudos - 951534 Eur, minus gautos dotacijos keleivių vežimo vietinio (miesto, priemiestinio) 

reguliaraus susisiekimo maršrutais nuostolio kompensavimui - 678337 Eur) sudarė 273197 Eur, 

lyginant su 2023 metais 81700 Eur daugiau. 

8.2. pastaba. Veiklos sąnaudos  

Veiklos sąnaudos ataskaitiniais finansiniais metais sudarė 1921357 Eur. Palyginus 

ataskaitinius finansinius metus su praėjusiais finansiniais 2023 metais, padidėjo – 478375 Eur arba 

33,2 proc.  

Įmonės veiklos sąnaudų struktūra 2024 m. (žr. 3 pav.) 

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

60,0%
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80,0%

90,0%

Keleivių pervežimo

paslaugų sąnaudos

Atliekų tvarkymo paslaugų

sąnaudos

Teritorijų šienavimo

paslaugų sąnaudos

12,8%

84,1%

3,1%

Veiklos sąnaudų struktūra 2024 m.
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 Įmonės veiklos sąnaudų struktūra 2023 m. (žr. 4 pav.) 

11,9%

84,3%

3,8%

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

60,0%
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Keleivių pervežimo

paslaugų sąnaudos

Atliekų tvarkymo

paslaugų sąnaudos

Teritorijų šienavimo

paslaugų sąnaudos

Veiklos sąnaudų struktūra 2023m.

 

Keleivių vežimo paslaugų sąnaudos (kartu su savikaina) ataskaitiniais finansiniais metais 

sudarė 1197399 Eur, t.y. 186742 Eur arba 18,5 proc. daugiau, nei 2023 metais.  

 

Keleivių vežimo paslaugų sąnaudų struktūra procentais 2023-2024 m. (žr. 5 pav.) 
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Tiesioginės sąnaudos sudarė 802909 Eur1, lyginant su 2023 metais padidėjo 97803 Eur. 

Netiesioginės sąnaudos – 148625 Eur, lyginant su 2023 metais padidėjo 22230 Eur. Bendrosios ir 

administracinės sąnaudos – 224397 Eur, lyginant su 2023 metais padidėjo52357Eur. Užsakomųjų 

maršrutų sąnaudos – 21468 Eur, lyginant su 2023 metais padidėjo 14352 Eur. 

Įmonė iš keleivinio transporto skyriaus paslaugų veiklos per ataskaitinius finansinius metus 

gavo 52140 Eur tipinės veiklos pelno, lyginant su 2023 metais - 12922 Eur mažiau. 

Nuo 2013 m. kovo 1 dienos pradėtos teikti komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos. 

Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų teikimo sutartys finansinių ataskaitinių metų pabaigoje 

sudarė – 13271 asmenys, iš jų: 

• Fiziniai asmenys –12798; 

• Juridiniai asmenys – 473. 

Lyginant komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų teikimo sutartys finansinių ataskaitinių  

metų pabaigoje su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu sudaryta 75 sutartimis mažiau.  

 

Per ataskaitinius finansinius metus surinkta ir išvežta: 

• Mišrių komunalinių atliekų 6210,18 t, lyginant su 2023 m. sumažėjo 142,48 t.; 

• Pakuotės atliekos 1322,32 t, lyginant su 2023 m. padidėjo 127,21 t.; 

• Biologiškai skaidžių atliekų 254,57 t, lyginant su 2023 m. padidėjo 23,71 t. 

 Bešeimininkių atliekų ( akcija „Darom“) 4,37 t. 

Atliekų tvarkymo paslaugų sąnaudos finansinių ataskaitinių metų pabaigoje sudarė 1615758 

Eur, iš jų : tiesioginės atliekų tvarkymo sąnaudos – 976601 Eur (60,4 proc.), antrinių žaliavų – 

334377 Eur (20,7 proc.), bendrosios ir administracinės – 304780 Eur (18,9 proc.). 2024 m. atliekų 

tvarkymo paslaugų sąnaudos 406497 Eur didesnės nei 2023 metais.   

 

 

 

 

 

1 Keleivių vežimo veiklos tiesioginių sąnaudų struktūroje: darbo užmokestis, soc. draudimas – 60,4 proc., 

nusidėvėjimas – 5,5 proc., degalai – 20,5 proc., medžiagos, atsarginės detalės, padangos sudarė 7,0 proc., remonto 

darbai – 4,0 proc., draudimas – 1,4 proc., kitos sąnaudos – 1,2 proc. 
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Atliekų tvarkymo paslaugų sąnaudų struktūra procentais 2023-2024 m. (žr. 6 pav.). 

 

Įmonė iš atliekų tvarkymo paslaugų veiklos per ataskaitinius finansinius metus gavo 55156 

Eur tipinės veiklos pelno, lyginant su 2023 metais 125101 Eur daugiau.  

Teritorijų šienavimo paslaugų sąnaudos finansinių ataskaitinių metų pabaigoje sudarė 59734 

Eur, lyginant su 2023 metais 5169 Eur daugiau. Įmonė iš šios veiklos gavo 5896 Eur pelno, lyginant 

su 2023 metais 18609 Eur daugiau. 

8.3 pastaba. Kitos veiklos rezultatai 

Įmonės kitos veiklos rezultatai sudaro 1186 Eur nuostolio, palyginus su praėjusiais finansiniais 

metais, nuostolis sumažėjo 286 Eur. Įmonės kitos veiklos rezultatų pokyčiai (žr. 9 lentelę).  

9 lentelė. Kitos veiklos rezultatas 2022-2023 m. (Eur) 

Rodikliai 
Ataskaitiniais 

finansiniais metais  

Praėjusiais finansiniais 

metais 

Kitos veiklos pajamos 814 28 

ilgalaikio turto pardavimo pajamos  0 0 

kitos,  

iš jų:  metalo laužo pardavimo pajamos  

          kitos 

814 

814 

0 

28 

0 

28 

Kitos veiklos sąnaudos  (2000) (1500) 

     vienkartinės pašalpos 2000 1500 

     kitos 0 0 

Kitos veiklos rezultatas (1186) (1472) 
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8.4 pastaba. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 

 Įmonės kitos palūkanų ir panašios pajamos ataskaitiniais finansiniais metais – 5 Eur, 

praėjusiais finansiniais metais 0 Eur. 

8.5 pastaba. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 

Ataskaitiniais finansiniais metais įmonės palūkanų ir kitos panašios sąnaudos – 7030 Eur, 

palyginus su praėjusiais finansiniais metais, padidėjo 802 Eur (žr. 10 lentelę).  

10 lentelė. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas 2022-2023 m. (Eur) 

          Rodikliai Ataskaitiniais 

finansiniais metais 

Praėjusiais finansiniais 

metais 

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 7030 6228 

       Delspinigiai, baudos 39 355 

       palūkanos už gautas paskolas 3640 446 

       palūkanos už lizingą 3351 5427 

 

8.6 pastaba. Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą ir grynasis pelnas (nuostoliai) 

Ataskaitiniais finansiniais metais pelno (nuostolių) ataskaitoje pelnas prieš apmokestinimą 

104981 Eur, lyginant su 2023 metais pelnas padidėjo 130277 Eur. Pelno mokestis – 17439 Eur. 

Apskaičiuotas pelno (nuostolių) ataskaitoje ataskaitinių finansinių metų grynasis pelnas – 

87542Eur,  lyginant su 2023 metais grynasis rezultatas 112838 Eur  padidėjo.  

7 pav. Įmonės grynasis pelnas (nuostolis) 2022-2024 m. (Eur). 

2022m. 2023m. 2024m.

Seka1 -2122 -25296 87542

-2122

-25296

87542

-40000

-20000

0

20000

40000

60000

80000

100000
Grynasis pelnas (nuostolis) 2022-2024 m.
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9 pastaba. Dotacijos, subsidijos. 

Dotacijos, susijusios su turtu, apskaitoje ir finansinėse ataskaitose pateikiama ilgalaikiu ir 

trumpalaikiu turtu. Dotacijos, susijusios su turtu, pripažįstamos panaudotomis tokiomis sumomis, 

kokios gauto ilgalaikio turto nusidėvėjimo sumos įskaičiuojamos į sąnaudas arba trumpalaikį turtą 

nurašius. Nepanaudotos dotacijų dalies likutis rodomas balanso straipsnyje „Dotacijos, subsidijos“.  

Ataskaitinių finansinių metų pradžioje dotacijos, susijusios su turtu sudarė 128589 Eur, per  

ataskaitinius finansinius metus padidėjo - 397769 Eur.  

Dotacijos, susijusios su turtu ataskaitinių finansinių metų pabaigoje sudarė 526358 Eur, per 

ataskaitinius finansinius metus padidėjo 467043 Eur:  

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024-09-26 sprendimu Nr.V17E-244, perdavė 

Įmonei  trumpalaikį turtą, kurio bendra įsigijimo vertė 3105,80 Eur: 

➢ lipdukus (129 vnt. konteineriams), kurių įsigijimo vertė - 1092,63 Eur; 

➢ lipdukus (100 vnt. „Žaliosios atliekos“), kurių įsigijimo vertė - 211,75 Eur; 

➢ lipdukus (60 vnt.), kurių įsigijimo vertė – 338,80 Eur; 

➢ informacines lenteles (123 vnt.), kurių įsigijimo vertė – 1462,62 Eur. 

Projektų finansavimo klimato kaitos programos lėšomis teikiant subsidiją 2022-02-01  

sutartimi Nr.KKS-S-23(2022), LR aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra skyrė 

463937,70 Eur subsidiją, keturių žemagrindžių elektrinių autobusų įsigijimui.  

Per ataskaitinius finansinius metus dotacijos, susijusios su turtu sumažėjo 69274 Eur: 

➢ nusidėvėjus ilgalaikiam materialiajam turtui – 60215 Eur;  

➢ nurašius ilgalaikį materialųjį turtą - biologinių atliekų surinkimo (kompostavimo) 

konteinerius (4000 vnt.), kurių įsigijimo vertė – 275396 Eur, likutinė vertė – 4000 Eur;  

➢ nurašius trumpalaikį turtą -  5059 Eur. 

Dotacijos, susijusios su turtu 2024 metų pabaigoje sudarė 526358 Eur, iš jų: 

Ilgalaikis turtas – 526081 Eur: 

• 1116 Eur  - hidraulinės ratų montavimo staklės; 

• 4 Eur – stebėjimo kameros (4vnt.); 

• 23835 Eur – autobusas VOLVO;  

• 25479 Eur - autobusas VOLVO; 

• 21375 Eur – autobusas TEMSA.; 

• 454272 Eur – žemagrindžiai elektriniai autobusai 4 vnt. 

Atsargos – 277 Eur. 
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10 pastaba. Po vienerių metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai  

 Ataskaitinių finansinių metų pradžioje, po vienerių metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai 

įsipareigojimai  sudarė 45470 Eur, per  ataskaitinius finansinius metus padidėjo - 342940 Eur ir 

ataskaitinių finansinių metų pabaigoje sudarė 388410 Eur 

Skolos kredito įstaigoms:  

 Įmonė 2018 m. spalio mėn. pasirašė Kredito sutartį su AB „Swedbank“, atliekų (pakuočių 

atliekų surinkimo iš gyvenamųjų namų kvartalų) konteinerių įsigijimui finansuoti. Įmonė įsigijo 

1000 vnt. 240 litrų talpos konteinerių, skirtų visų rūšių pakuočių ir 1750 vnt. 120 litrų talpos 

konteinerių, skirtų stiklui. Kredito suma - 43998 Eur, kredito grąžinimo terminas 2024 m. kovo 7d. 

Per ataskaitinius finansinius metus grąžintas visas kredito likutis 1598 Eur. 

 Įmonė 2019 m. rugpjūčio 12 d. pasirašė Lizingo sutartį su AB „Swedbank“ ir UAB 

„Saločiai ir partneriai“ autobuso įsigijimui ir finansavimui. Naudojantis lizingu įmonė įsigijo vieną 

autobusą ISUZU NOVO už 96800 Eur (su PVM). Turto išpirkimo laikotarpis 60 mėnesių. Turto 

išpirkimo laikotarpio pabaiga 2024m. rugpjūčio 30 d. Per ataskaitinius finansinius metus sumokėtas 

visas likutis 9669 Eur.  

 Įmonė 2022 m. liepos 26 d. pasirašė Lizingo sutartį su AB „Swedbank“ šiukšliavežio 

įsigijimui ir  finansavimui. Naudojantis grįžtamąjį lizingą įmonė įsigijo vieną šiukšliavežį VOLVO 

FM su anstatu už 133 100 Eur (su PVM). Turto išpirkimo laikotarpis 60 mėnesių. Turto išpirkimo 

laikotarpio pabaiga 2027m. liepos 30 d. Per ataskaitinius finansinius metus sumokėta 17601 Eur. 

Neišpirkta turto vertė 2024 m. gruodžio 31 d. – 45470 Eur. Per vienus metus, nuo paskutinės 

ataskaitinio laikotarpio dienos, Įmonė bankui privalės sumokėti 17601 Eur turto vertės. 

 Įmonė 2024 m. gegužės mėn. 3 d. pasirašė Kredito sutartį su AB SEB banku, ilgalaikiam 

materialiam kilnojamajam turtui (naujiems elektra varomiems autobusams) pirkti.  Kredito suma - 

398000 Eur, kredito grąžinimo terminas 2032 m. gegužės 5 d. Šiam kreditui Kaišiadorių rajono 

savivaldybės tarybos 2024m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr.V17-189 suteikta 348480 Eur garantija.  

Įmonė įsigijo žemagrindžius elektrinius autobusus 4 vnt. Kreditą Įmonė pradės grąžinti 2025 m. 

gegužės mėn. Neišpirkta turto vertė 2024 m. gruodžio 31 d. – 398000 Eur. Per vienus metus, nuo 

paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos, Įmonė bankui privalės sumokėti 37459 Eur turto vertės.  

11 pastaba. Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai.  

Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis - ataskaitinių finansinių metų pabaigai 

sudaro 55060 Eur, lyginant su 2023 m. padidėjo 26192 Eur. 

Skolos tiekėjams tai įsiskolinimas tiekėjams už prekes ir paslaugas ataskaitinių finansinių 

metų pabaigoje sudarė 33912 Eur, lyginant su praėjusiais finansiniais metais sumažėjo 60141 Eur. 

Gauti išankstiniai apmokėjimai, ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, sudarė 19819 Eur 



SĮ „Kaišiadorių paslaugos“, 258847030, Gedimino g. 133, Kaišiadorys 

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  

 25 

(t.y. gauti išankstiniai apmokėjimai už suteiktas mišrių komunalinių atliekų tvarkymo paslaugas), 

lyginant su 2023 metais padidėjo 3383 Eur. 

Pelno mokesčio įsipareigojimų, ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 17301 Eur. Įmonė 

pritaikė investicinio projekto lengvatą įsigytam ilgalaikiam turtui (klientų aptarnavimo sistemos 

licencijai, kurios įsigijimo vertė 20000 Eur, klientų aptarnavimo sistemos programai, kurios 

įsigijimo vertė 18000 Eur)  ir sumažino 2024 metų apskaičiuotą apmokestinamąjį pelną 38000 Eur, 

bendra investicinio turto įsigijimo verte.  

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai tai Įmonės darbuotojų darbo užmokestis ir su juo 

susiję mokesčiai bei atostoginių kaupiniai ataskaitinių finansinių metų pabaigoje –82462 Eur, 

lyginant su praėjusiais ataskaitiniais finansiniais metais, padidėjo 4318 Eur. 

Įmonė, atsižvelgdama į informacijos reikšmingumą ir palyginimo principą, taip pat siekdama 

teisingai įvertinti finansinės būklės pokyčius, skaičiuoja atostoginių kaupinius. Kiekvieno darbuotojo 

nepanaudotų atostogų dienų skaičius dauginamas iš jo vidutinio dienos darbo užmokesčio ir taip 

nustatoma darbo užmokesčio už nepanaudotas atostogas suma. Į atostoginių kaupinių sąnaudas nuo 

apskaičiuotos už atostogas darbo užmokesčio sumos, skaičiuojamos valstybinio socialinio draudimo 

įmokos.  

12 lentelė. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų pokytis 2023-2024 m. (Eur) 

 

Skolų, įsipareigojimų pavadinimas 

Likutis  

2024-12-31 

Likutis  

2023-12-31 

Likučio pokytis 

(+; -) 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, 

iš jų: 

82462 78144 +4318 

darbo užmokestis darbuotojams 0 0 0 

atostoginių kaupiniai 81991 77811 +4180 

gyventojų pajamų mokestis 0 0 0 

socialinio draudimo įmokos 471 51 +420 

išmokos pagal vykdomuosius raštus 0 0 0 

profsąjungos mokestis 0 282 -282 

 

Kitos  mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai ataskaitinių finansinių metų 

pabaigai sudaro 4555 Eur, tai mokėtinas pridėtinės vertės mokestis 2226 Eur ir mokestis už 

aplinkos teršimą 2329 Eur.  
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2024 METŲ PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO PROJEKTAS 

Straipsniai Suma, Eur 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 

finansinių metų pabaigoje 

0 

Ataskaitinių finansinių metų grynasis pelnas (nuostoliai) 87542 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas 

(nuostoliai) 

838 

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 88380 

Pervedimai iš rezervų 0 

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) 88380 

Pelno dalis, skiriama į privalomąjį rezervą 4419 

Pelno dalis, skiriama į rezervus, naudojamus darbuotojų premijoms, socialiniams, 

kultūriniams ir panašiems tikslams 

8838 

Pelno dalis, skiriama į kitus rezervus  0 

Į valstybės ar savivaldybės biudžetą įmokama įmonės pelno įmoka 61866 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai), perkeliamas (perkeliami) į kitus finansinius metus 13257 

 

III. POATASKAITINIAI ĮVYKIAI 

Atsižvelgiant į svarbius poataskaitinius įvykius, Įmonės finansinės ataskaitos gali būti 

koreguojamos. Finansinės ataskaitos turi būti koreguojamos, jei poataskaitiniai įvykiai daro 

tiesioginę įtaką dar nepatvirtintų finansinių ataskaitų duomenims. Kai poataskaitiniai įvykiai neturi 

įtakos Įmonės paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos finansinei būklei ar veiklos rezultatams, 

finansinės ataskaitos nekoreguojamos. 

Nuo 2025 m. sausio 1 d. iki šio  finansinių ataskaitų rinkinio pasirašymo datos  reikšmingų 

poataskaitinių įvykių nebuvo.  

 

Direktorius                                                                                                         Ramūnas Masaitis 

 

Vyr. buhalterė                                                                                                    Virginija Grendienė 
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I. BENDROJI  INFORMACIJA APIE ĮMONĘ 

Įmonės teisinė forma ir  

pavadinimas  
Savivaldybės įmonė „Kaišiadorių paslaugos“ 

Įmonės savininko kapitalas 905 507 Eur  
Buveinės adresas Gedimino g. 133, Kaišiadorys, LT 56149 

Telefonas +370 633 00009 

Elektroninis paštas paslaugos@kaisiadorys.lt 

Teisinė – organizacinė forma Savivaldybės įmonė (SĮ) 

Įregistravimo data ir vieta 

SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ (toliau – Įmonė) įsteigta       

2009-12-31 vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. V17-258 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės Kaišiadorių autobusų parko 

pertvarkymo į savivaldybės įmonę „Kaišiadorių paslaugos“ 

Įmonės registro kodas 258847030 

PVM mokėtojo kodas LT588470314 

 

Įmonės finansiniai metai trunka 12 mėnesių, jie prasideda sausio 1 dieną ir baigiasi gruodžio 

31 dieną.  

II. ĮMONĖS CHARAKTERISTIKA 

Įmonė yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Įmonės įstatai redaguoti ir 

patvirtinti Kaišiadorių rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 22 d. potvarkiu Nr. V16E-433 

„Dėl Savivaldybės įmonės ,,Kaišiadorių paslaugos“ įstatų patvirtinimo“. Įmonės savininkė – 

Kaišiadorių rajono savivaldybė. 

Kaišiadorių rajono savivaldybės perduotas ir Įmonės įsigytas nuosavybės teise turtas 

priklauso Įmonės savininkui. Šį turtą Įmonė valdo, naudoja ir juo disponuoja vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymu, Kaišiadorių 

savivaldybės tarybos sprendimais ir kitais teisės aktais. 

Įmonė įregistruota Atliekų tvarkytojų valstybės registre, taip pat įtraukta į sąrašus įmonių, 

turinčių teisę išrašyti pakuočių ir pakuočių atliekų sutvarkymo dokumentus. 

Įmonė turi licenciją Nr. 1, kuri suteikia teisę vežti keleivius Kaišiadorių rajono keliais, 

licenciją Nr. 009871, kuri suteikia teisę vežti keleivius tolimojo susisiekimo maršrutais Lietuvos 

Respublikos teritorijoje.  

Pagrindiniai Įmonės veiklos tikslai yra vykdyti keleivių vežimą reguliariais reisais vietinio 

(miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais, teikti komunalinių atliekų tvarkymo paslaugas, 

atlikti komunalinių paslaugų administravimą, vykdyti kitą veiklą komunalinių paslaugų ir keleivių 

pervežimo srityse. 
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III. ĮMONĖS VEIKLOS REZULTATAI, VEIKLOS REZULTATŲ ANALIZĖ 

1. Pajamų analizė. 

Ataskaitiniais finansiniais metais pardavimo pajamos – 2307746 Eur, lyginant su praėjusiais 

metais, padidėjo 690863 Eur arba 42,7 proc.  

1 pav. pateikta Įmonės pardavimo pajamų struktūra 2024 m.                                                                   

2 pav. pateikta Įmonės pardavimo pajamų struktūra 2023 m. 

2024 metais Įmonė iš keleivių vežimo veiklos gavo 569356  Eur pajamų, lyginant su 2023 

m., 137741 Eur arba 31,9 proc. daugiau.  

2024 metais Įmonės autobusai nuvažiavo šiuos maršrutus:  
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• priemiestinio – metų pradžioje – 43, metų pabaigoje – 42, maršrutų ilgis – 1241,5 km (į 

vieną pusę);  

• miesto – 4, maršruto ilgis – 8,6 km (į vieną pusę); 

• pervežant darbininkus – 1,  maršrutų ilgis – 7,4 km (į vieną pusę). 

Per 2024 metus vietinio (miesto, priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais pervežti 

214144  keleiviai (be mokinių), 2023 m. – 201956 keleiviai (be mokinių), tai 12188 arba 6,0 proc. 

keleiviais (be mokinių) daugiau nei 2023 metais. Įmonė iš miesto ir priemiesčio maršrutais pervežtų 

keleivių gavo 220495 Eur pajamų, lyginant su 2023 metais – 47130 Eur arba 27,2 proc. daugiau.  

Pervežant mokinius, per ataskaitinius finansinius metus gauta 238607 Eur pajamų, lyginant 

su 2023 metais – 49833 Eur arba 26,4 proc. daugiau. Per 2024 metus pervežtas 276681 mokinys, tai 

103282 mokiniais daugiau nei 2023 metais.  

Pervežant keleivius vietinio (miesto, priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais, 

taikomos Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintos lengvatos ir Kaišiadorių rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. V17E-74 „Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš 

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, važiavimo vietinio reguliaraus 

susisiekimo autobusais lengvatos dydžio nustatymo“ nustatytos lengvatos. Keleivių pervežimui su 

lengvatomis (negautoms pajamoms) kompensuoti iš savivaldybės biudžeto 2024 metais Įmonė gavo 

76120 Eur (be PVM), lyginant su 2023 metais – 18236 Eur arba 31,5 proc. daugiau.  

Per ataskaitinius finansinius metus, vykdant užsakymus (vienkartiniai užsakymai, 

darbuotojų pervežimai), gauta 34135 Eur pajamų, lyginant su 2023 metais, gauta 22542 Eur arba 

2,9 karto daugiau. 

Per 2024 metus priimti ir įvykdyti 84 vienkartiniai užsakymai, nuvažiuota 15976 km, 

pervežta 2479 keleiviai. 2024 metais pervežta 1504 keleiviais arba 2,5 karto daugiau nei 2023 

metais.  

Pervežant įmonių darbuotojus pagal užsakymus, 2024 metais nuvažiuota 5399 km, pervežta 

1872 keleiviai. 

Atliekų tvarkymo paslaugų pajamos ataskaitiniais finansiniais metais sudarė 1670914  Eur, 

lyginant su 2023 metais – 531598 Eur arba 46,7 proc. daugiau. Atliekų tvarkymo paslaugų pajamos: 

mišrių komunalinių atliekų tvarkymo pajamos – 1396385 Eur, lyginant su 2023 m., padidėjo 

499909 Eur; 

antrinių žaliavų tvarkymo pajamos – 273823 Eur,  lyginant su 2023 m., padidėjo 31647 Eur; 

bešeimininkių atliekų tvarkymo pajamos – 706 Eur, lyginant su 2023 m., padidėjo 42 Eur. 

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. V17E-182 Įmonei 

buvo pavesta teikti Kaišiadorių rajono savivaldybės seniūnijų viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo 
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paslaugas: laisvos valstybinės žemės fondo sklypų žolės šienavimo, pakelių žolės šienavimo, bendro 

naudojimo seniūnijų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo. 

2024 m. teritorijų šienavimo paslaugos buvo suteiktos 11 Kaišiadorių rajono seniūnijų. Per 

ataskaitinius finansinius metus Įmonė  už šias suteiktas paslaugas  gavo 65630 Eur pajamų, lyginant 

su 2023 m. – 23778 Eur daugiau.  

Kitos papildomos veiklos (automašinų stovėjimo aikštelės nuoma ir kt.) pajamos sudarė 

1846 Eur, lyginant su praėjusiais ataskaitiniais metais – 2254 Eur mažiau. 

2024 metais pardavimo savikaina (keleivinio transporto paslaugų tiesioginės ir netiesioginės 

sąnaudos – 951534 Eur, atėmus gautas dotacijas keleivių vežimo vietinio (miesto, priemiestinio) 

reguliaraus susisiekimo maršrutais nuostoliui kompensuoti – 678337 Eur) sudarė 273197 Eur, 

lyginant su 2023 metais – 81700 Eur daugiau. 

2. Sąnaudų analizė. 

Veiklos sąnaudos ataskaitiniais finansiniais metais sudarė 1921357 Eur. Palyginus 

ataskaitinius finansinius metus su praėjusiais finansiniais 2023 metais, padidėjo 478375 Eur arba 

33,2 proc.  

3 pav. Įmonės veiklos sąnaudų struktūra 2024 m. 

4 pav. Įmonės veiklos sąnaudų struktūra 2023 m. 
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Keleivių vežimo paslaugų sąnaudos (kartu su savikaina) ataskaitiniais finansiniais metais 

sudarė 1197399 Eur, t. y. 186742 Eur arba 18,5 proc. daugiau nei 2023 metais.   

5 pav. Keleivinio transporto skyriaus sąnaudų struktūra procentais 2023–2024 m.  

Tiesioginės sąnaudos sudarė 802909 Eur, lyginant su 2023 metais, padidėjo 97803 Eur. 

Netiesioginės sąnaudos – 148625 Eur, lyginant su 2023 metais, padidėjo 22230 Eur. Bendrosios ir 

administracinės sąnaudos – 224397 Eur, lyginant su 2023 metais, padidėjo 52357 Eur. Užsakomųjų 

maršrutų sąnaudos – 21468 Eur, lyginant su 2023 metais, padidėjo 14352 Eur. 

Įmonė iš keleivinio transporto skyriaus paslaugų veiklos per ataskaitinius finansinius metus 

gavo 52140 Eur tipinės veiklos pelno, lyginant su 2023 metais – 12922 Eur mažiau. 
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Nuo 2013 m. kovo 1 d. pradėtos teikti komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos. 

Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų teikimo sutartys finansinių ataskaitinių metų pabaigoje –  

13271 asmuo, iš jų: 

fiziniai asmenys –12798; 

juridiniai asmenys – 473. 

Lyginant su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu, finansinių ataskaitinių metų pabaigoje 

sudaryta 75 komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų teikimo sutartimis mažiau.  

Per ataskaitinius finansinius metus surinkta ir išvežta: 

• mišrių komunalinių atliekų – 6210,18 t, lyginant su 2023 m., sumažėjo 142,48 t; 

• pakuotės atliekų – 1322,32 t, lyginant su 2023 m., padidėjo 127,21 t; 

• biologiškai skaidžių atliekų – 254,57 t, lyginant su 2023 m., padidėjo 23,71 t; 

• bešeimininkių atliekų (akcija „Darom“) – 4,37 t. 

Atliekų tvarkymo paslaugų sąnaudos finansinių ataskaitinių metų pabaigoje sudarė 1615758 

Eur, iš jų: tiesioginės atliekų tvarkymo sąnaudos – 976601 Eur (60,4 proc.), antrinių žaliavų – 

334377 Eur (20,7 proc.), bendrosios ir administracinės – 304780 Eur (18,9 proc.). 2024 m. atliekų 

tvarkymo paslaugų sąnaudos 406497 Eur didesnės nei 2023 metais.   

6 pav. Atliekų tvarkymo paslaugų sąnaudų struktūra procentais 2023–2024 m. 

Įmonė iš atliekų tvarkymo paslaugų veiklos per ataskaitinius finansinius metus gavo 55156 

Eur tipinės veiklos pelno, lyginant su 2023 metais – 125101 Eur daugiau.  

Teritorijų šienavimo paslaugų sąnaudos finansinių ataskaitinių metų pabaigoje sudarė 59734 

Eur, lyginant su 2023 metais – 5169 Eur daugiau. Įmonė iš šios veiklos gavo 5896 Eur pelno, 
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lyginant su 2023 metais – 18609 Eur daugiau. 

3. Pelno / nuostolio analizė. 

1 lentelė. Įmonės veiklos apimtys 2023–2024 m. (Eur) 

Rodikliai Ataskaitiniais 

finansiniais metais 

Praėjusiais 

finansiniais metais 

Pokytis (+,-)  

Pardavimo pajamos 2307746 1616883 +690863 

Pardavimo savikaina 273197 191497 +81700 

Bendrasis pelnas (nuostolis) 2034549 1425386 +609163 

Komunalinių paslaugų sąnaudos 1675492 1263827 +411665 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 245865 179155 +66710 

Kitos veiklos rezultatas (1186) (1472) +286 

Kitos palūkanų ir panašios pajamos 5 0 +5 

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos  7030 6228 +802 

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 104981 (25296) +130277 

Pelno mokestis 17439 0 +17439 

Grynasis pelnas (nuostoliai) 87542 (25296) +112838 

Įmonė 2024 m. dirbo pelningai. Pelno (nuostolio) ataskaitoje pelnas prieš apmokestinimą – 

104981 Eur. Grynasis pelnas (atėmus pelno mokestį)  – 87542 Eur. 

4. Finansiniai, santykiniai rodikliai 

Įmonės finansinę būklę ir veiklos rezultatus, 2024-12-31 balanso ir pelno (nuostolio) 

ataskaitos duomenimis, apibūdina šie pagrindiniai finansiniai, santykiniai rodikliai: 

Pardavimo pajamų pokytis – 42,7 proc. Tai ekonominės naudos padidėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį dėl paslaugų teikimo.  

Finansinio sverto koeficientas – 0,6. Skolos ir nuosavybės santykis arba finansinė 

priklausomybė – tai finansinis rodiklis, lyginantis Įmonės (finansines) skolas su jos nuosavu 

kapitalu. Jis parodo, ar Įmonė stipriai priklausoma nuo turimų skolų. Kuo šis rodiklis aukštesnis, tuo 

labiau Įmonė priklausoma nuo skolinto kapitalo.  

Grynojo pelningumo rodiklis – 3,8 proc. Grynasis pelningumas – tai rodiklis, kuris 

apskaičiuojamas padalinant grynojo pelno dydį iš pardavimų apimties. Šis rodiklis parodo, koks yra 

Įmonės veiklos efektyvumas Įmonės savininkų akimis. Galima teigti, kad tai tiesiog rodiklis, kuris 

parodo galutinio Įmonės veiklos rezultato pelningumą. Įmonės veiklos efektyvumo rodiklis yra 

labai geras. Įmonės 2022–2025 metų veiklos strategijoje nustatytas grynojo pelningumo rodiklis 

nuo 1,6 iki 6,2. 
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Ilgalaikio turto apyvartumo rodiklis – 1,7. Šis rodiklis rodo, kaip efektyviai yra 

panaudojamas įmonės ilgalaikis turtas, siekiant sukurti pajamas. Šis finansinis rodiklis lygina 

Įmonės pardavimus bei ilgalaikį turtą. Kuo jis didesnis, tuo Įmonė efektyviau išnaudoja savo 

ilgalaikį turtą. Rodiklio reikšmė parodo, kad Įmonės ilgalaikis turtas naudojamas efektyviai. Įmonės 

2022 metų Savivaldybės lūkesčių rašte nustatytas ilgalaikio turto apyvartumo rodiklis ne mažiau 

kaip 0,4. 

Trumpalaikio likvidumo koeficientas – 3,6. Šis rodiklis parodo Įmonės gebėjimą vykdyti 

trumpalaikius įsipareigojimus, kiek kartų trumpalaikis turtas didesnis už trumpalaikius 

įsipareigojimus. Kuo rodiklio reikšmė didesnė, tuo Įmonės gebėjimas vykdyti trumpalaikius 

įsipareigojimus yra tvirtesnis, įmonė laikoma patikimesne. Įmonės 2022–2025 metų veiklos 

strategijoje nustatytas trumpalaikio likvidumo rodiklis nuo 1,2 iki 4. 

Bendrojo mokumo koeficientas – 1,7. Šis rodiklis parodo, kiek vienam Įmonės skolos eurui 

tenka nuosavo kapitalo. Jis parodo Įmonės mokumą arba Įmonės galimybes įvykdyti savo 

įsipareigojimus, atėjus jų mokėjimo laikui. Šio rodiklio dydžiui viršijus vienetą, žinome, kad 

Įmonės nuosavos lėšos viršija skolintas, kas nėra blogai. Koeficiento reikšmė parodo, kad Įmonė 

sugeba laiku vykdyti savo įsipareigojimus. 

Įsiskolinimo koeficientas – 0,3. Šis rodiklis parodo Įmonės įsipareigojimų dalį visame turte, 

kokia turto dalis yra įsigyta už skolintas lėšas. Kuo didesnė įsipareigojimų dalis turte – tuo žemesnis 

kreditorių saugumo lygis. Rodiklio reikšmė parodo, kad Įmonės kreditorių saugumo lygis yra geras. 

Įmonės 2022–2025 metų veiklos strategijoje nustatytas įsiskolinimo koeficientas ne daugiau nei 0,6. 

Nuosavo kapitalo grąža – 8,5 proc. Šis rodiklis skirtas matuoti, kokį pelną Įmonė uždirba 

lyginant su jos nuosavu kapitalu. Kuo aukštesnis šis rodiklis, tuo geriau, nes toks verslas turi 

palankesnes plėtros perspektyvas. Rodiklio reikšmė parodo, kad Įmonė turi palankias plėtros 

perspektyvas. 

Įvertinus apskaičiuotus 2024 m. finansinius, santykinius rodiklius, Įmonė pasiekė visus 

numatytus rodiklius, todėl galima teigti, kad Įmonė turtą naudojo efektyviai, įvykdė įsipareigojimus 

ir įgyvendino numatytus lūkesčius. Veiklos efektyvumas yra optimistinis, todėl Įmonė turi 

palankias plėtros perspektyvas. 

IV. ĮMONĖS INVESTICIJOS PER FINANSINIUS METUS 

Ataskaitiniais finansiniais metais Įmonės savininko kapitalas nekito ir metų pabaigoje sudarė 

905507 Eur. 

2024 metais Įmonė įsigijo ilgalaikio materialiojo turto  už 926109 Eur, iš jų: 
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• transporto priemonių – 842660 Eur, t. y.  keturis žemagrindžius elektrinius autobusus, 

kurių bendra įsigijimo vertė – 837160 Eur (finansavimo šaltiniai: APVA lėšos – 463938 Eur, 

skolintos lėšos – 373222 Eur), ir lengvąjį automobilį SKODA, kurio įsigijimo vertė – 5500 Eur 

(finansavimo šaltinis – Įmonės lėšos);  

• konteinerių – 17070 Eur (stiklui – 100 vnt. – 1200 l talpos, pakuotei – 170 vnt. – 240 l,            

70 vnt. – 1100 l, biologinėms atliekoms – 3 vnt. – 1100 l, mišrioms komunalinėms atliekoms – 2 

vnt. – 1100 l) (finansavimo šaltinis – Įmonės lėšos); 

• kitos įrangos – 66379 Eur (konteinerių plovimo įrangą – 22700 Eur, 0,4 kV elektros 

kabelinę liniją – 33110 Eur; elektros energijos įkrovimo stoteles – 4 vnt. – 4686 Eur, krūmapjovę – 

785 Eur, kompiuterius – 8 vnt. – 5098 Eur) (finansavimo šaltinis – Įmonės lėšos). 

Per ataskaitinius finansinius metus Įmonė ilgalaikio materialiojo turto vertę padidino už 

16337 Eur, t. y.  autobusų (4 vnt.) kapitaliniai remontai.    

V. ĮMONĖS VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS 

Numatomos įgyvendinti priemonės 

Įmonės investicinių priemonių planas parengtas atsižvelgiant į Įmonės veiklą, prioritetus ir 

finansines galimybes. 2025 metais planuojama investuoti apie 3264000 Eur. Investicijos bus 

atliekamos ES, CPVA, Kaišiadorių rajono savivaldybės biudžeto, paskolos, lizingo ir Įmonės 

lėšomis. 

Siekdama pagerinti teikiamų paslaugų kokybę, Įmonė planuoja: 

• įrengti elektromobilių įkrovimo stoteles (planuojamas lėšų poreikis – 198,0 tūkst. Eur, 

finansavimo šaltinis – CPVA); 

• įsigyti 11 vnt. elektra varomų autobusų (planuojamas lėšų poreikis – 2811 tūkst. Eur, 

finansavimo šaltinis – CPVA (69,4 proc.), banko paskola (28,9 proc.), Įmonės lėšos (1,7 proc.); 

• atnaujinti IT, biuro ir  autoserviso įrangą (planuojamas lėšų poreikis – 20,0 tūkst. Eur, 

Įmonės apyvartinės lėšos); 

• įsigyti 19 vnt. kasos aparatų (planuojamas lėšų poreikis – 60,8 tūkst. Eur (60 tūkst. Eur – 

savivaldybės lėšos, 0,8 tūkst. Eur – Įmonės apyvartinės lėšos); 

•  įsigyti naudotų konteinerių: 0,12 m³ talpos – 7007 vnt.; 0,24 m³ – 908 vnt.; 0,77 m³ – 61 

vnt.; 1,1 m³ – 665 vnt. (planuojamas lėšų poreikis – 110,9 tūkst. Eur (60 tūkst. Eur – savivaldybės 

lėšos, 50,9 tūkst. Eur – Įmonės apyvartinės lėšos); 

• įsigyti konteinerių pakuotei (planuojamas lėšų poreikis – 15,0 tūkst. Eur, Įmonės 

apyvartinės lėšos); 
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• įsirengti saulės elektrinę (planuojamas lėšų poreikis – 48,3 tūkst. Eur, finansavimo 

šaltiniai: ES lėšos – 16,9 tūkst. Eur, Įmonės lėšos – 31,4 tūkst. Eur); 

• Įmonei įgijus kokybės vadybos standartą ISO 9001 bei aplinkosaugos vadybos standartą 

ISO 14001, vykdyti vidaus audito procedūras, reikalingas turimų standartų išlaikymui; 

• tinkamai vykdyti prisiimtus įsipareigojimus pagal 2024 metais sudarytą SĮ „Kaišiadorių 

paslaugos“ pastoviąją pakuočių atliekų tvarkymo organizavimo finansavimo (PATOF) sutartį; 

• 2025 metais bus tęsiamas gyventojų švietimas atliekų tvarkymo klausimais. Tikslas – 

suprantamu būdu pateikti informaciją atliekų tvarkymo klausimais, ugdyti gyventojų ekologinį 

sąmoningumą, pilietiškumą, skatinti savarankiškai priimti aplinkosauginius sprendimus, 

bendradarbiauti su Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija; 

• plėsti ir tobulinti esamus keleivinio transporto maršrutus, tęsti mechaninių dirbtuvių 

patalpų remonto darbus, plėsti Įmonės paslaugų spektrą, kreiptis į Kaišiadorių rajono savivaldybę 

dėl papildomų atlygintinų paslaugų teikimo. 

• Vadovaujantis Įmonės strategija, Įmonės veikla bus sukoncentruota teikiamų paslaugų 

kokybės gerinimui. 

VI. ĮMONĖS VEIKLOS RIZIKA 

 Įmonė 2018 m. spalio mėn. pasirašė Kredito sutartį su AB „Swedbank“ atliekų 

(pakuočių atliekų surinkimo iš gyvenamųjų namų kvartalų) konteinerių įsigijimui finansuoti. Įmonė 

įsigijo 1000 vnt. 240 litrų talpos konteinerių, skirtų visų rūšių pakuotėms, ir 1750 vnt. 120 litrų 

talpos konteinerių, skirtų stiklui. Kredito suma – 43998 Eur, kredito grąžinimo terminas – 2024 m. 

kovo 7 d. Per ataskaitinius finansinius metus grąžintas visas kredito likutis – 1598 Eur. 

Įmonė 2019 m. rugpjūčio 12 d. pasirašė Lizingo sutartį su AB „Swedbank“ ir UAB „Saločiai 

ir partneriai“ autobusui įsigyti ir finansuoti. Naudodamasi lizingu, Įmonė įsigijo vieną autobusą 

ISUZU NOVO už 96800 Eur (su PVM). Turto išpirkimo laikotarpis – 60 mėnesių. Turto išpirkimo 

laikotarpio pabaiga – 2024 m. rugpjūčio 30 d. Per ataskaitinius finansinius metus sumokėtas visas 

likutis – 9669 Eur.  

Įmonė 2022 m. liepos 26 d. pasirašė Lizingo sutartį su AB „Swedbank“ šiukšliavežiui įsigyti 

ir  finansuoti. Naudodama grįžtamąjį lizingą, Įmonė įsigijo vieną šiukšliavežį VOLVO FM su 

antstatu už 133 100 Eur (su PVM). Turto išpirkimo laikotarpis – 60 mėnesių. Turto išpirkimo 

laikotarpio pabaiga – 2027 m. liepos 30 d. Per ataskaitinius finansinius metus sumokėta 17601Eur. 

Neišpirkta turto vertė 2024 m. gruodžio 31 d. – 45470 Eur. Per vienus metus, nuo paskutinės 

ataskaitinio laikotarpio dienos, Įmonė bankui privalės sumokėti 17601 Eur turto vertės. 

Įmonė 2024 m. gegužės 3 d. pasirašė Kredito sutartį su AB SEB banku ilgalaikiam 

materialiajam kilnojamajam turtui (naujiems elektra varomiems autobusams) pirkti.  Kredito suma – 
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398000 Eur, kredito grąžinimo terminas – 2032 m. gegužės 5 d. Šiam kreditui Kaišiadorių rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. V17-189 suteikta 348480 Eur 

garantija.  Įmonė įsigijo 4 žemagrindžius elektrinius autobusus. Kreditą Įmonė pradės grąžinti 2025 

m. gegužės mėn. Neišpirkta turto vertė 2024 m. gruodžio 31 d. – 398000 Eur. Per vienus metus, nuo 

paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos, Įmonė bankui privalės sumokėti 37459 Eur turto vertės.  

Situacija pasaulyje, infliacija įtakojo ženklų Įmonės veiklos sąnaudų augimą: brangsta darbo 

jėga, paslaugos, žaliavos ir kt. Todėl Įmonei gali tekti didinti teikiamų paslaugų įkainius. 

VII. KITA INFORMACIJA 

1. Įmonės personalas 

Per ataskaitinius finansinius 2024 metus į darbą buvo priimta 22 darbuotojai, iš jų:  

10 darbuotojų – pagal neterminuotas darbo sutartis (iš jų 3 darbuotojai – pagal Įdarbinimo 

subsidijuojant vykdymo ir finansavimo sutartį, bendradarbiaujant su Užimtumo tarnybos Kauno 

departamento Kaišiadorių skyriumi), 12 darbuotojų – pagal terminuotas darbo sutartis. 

Per ataskaitinius finansinius 2024 metus buvo atleista 19 darbuotojų, iš jų:  

10 darbuotojų – pagal neterminuotas darbo sutartis, 

9 darbuotojai – pagal terminuotas darbo sutartis. 

Pagal darbo sutartis 2024 m. gruodžio 31 d. Įmonėje dirbo 52 darbuotojai. 

Ataskaitiniais finansiniais metais vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius – 51. 

Praėjusiais ataskaitiniais finansiniais metais – 51. 

 

Įmonės darbuotojų skaičius pagal grupes 

Darbuotojų skaičius 

2024-12-31 2023-12-31 

Įmonės vadovai ir jų pavaduotojai 2 2 

Struktūrinių padalinių vadovai ir jų pavaduotojai  2 3 

Specialistai 8 8 

Kvalifikuoti darbuotojai (C lygis) 35 32 

Nekvalifikuoti darbuotojai (D lygis) 5 4 

Iš viso: 52 49 

2.  Įmonės transporto priemonės 

Visiškai nusidėvėjusios transporto priemonės, kurių bendra įsigijimo savikaina – 683074 

Eur, tai sudaro 33,6 proc. visų transporto priemonių įsigijimo vertės. 
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2024-12-31 Įmonė turėjo 34 autobusus (24 – eksploatuojamus, 10 – neeksploatuojamų),             

5 automobilius šiukšliavežius (3 – eksploatuojamus, 2 – neeksploatuojamus), 4 lengvuosius 

automobilius     (2 – eksploatuojamus, 2 – neeksploatuojamus), 1 sunkvežimį, 2 mikroautobusus ir 2 

traktorius. 

Pagal pagaminimo metus autobusai pasiskirsto taip:  

• iki 5 metų – 4 autobusai; 

• nuo 5 iki 10 metų – 4 autobusai; 

• per 10 metų – 16 eksploatuojamų autobusų, 10 neeksploatuojamų. 

2024 metais vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais buvo 

nuvažiuota 971785  km, tai 48927 km arba 5,3 proc. daugiau nei 2023 metais. 

 

3. Įmonės viešieji pirkimai 

Mažos vertės pirkimai: 

Sudarytos 4 prekių pirkimo sutartys, kurių bendra vertė – 34310.84 Eur su PVM. 

Sudaryta 14 paslaugų pirkimo sutarčių, kurių bendra vertė – 67651.10 Eur su PVM. 

Sudaryta 1 darbų pirkimo sutartis, kurios vertė – 37643.12 Eur su PVM. 

Sudarytos  489 žodinės sutartys, kurių bendra vertė – 97229.05 Eur su PVM. 

Atlikti 4 supaprastinti pirkimai, kurių bendra vertė – 127576,35 Eur su PVM. 

Atliktas 1 tarptautinis pirkimas ir sudaryta prekių pirkimo sutartis, kurios vertė – 1 012 963,60 Eur 

su PVM (elektriniai autobusai – 4 vnt.). 

  

 

 

Direktorius                                 Ramūnas Masaitis 
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